3A0 «AmKogop-YHMKaO»

AnNeKTPONOorpy34mK BUNTOYHbIN
AMKOLOP E16

WarotoeneHo no nuueHsun JUMEKC TPENOVHI EOOA (Bonrapust)

E16.00.00.000 KAC

KATAJIOT CBOPOYHBIX EJVUHUILL U JETAJER

MoJogeuno 2011 r.



Hapn cocraBiennem karasora padoranim:
Baiiko /I.C., PajgeeB A.B., Camymenko JI. A.

OTBETCTBEHHbIN pepakTop — HauyanbHUK O3/ CamylueHko A. A.
OTBETCTBEHHbIN 33 BbINYCK — reHepanbHbliM KOHCTPYKTOp Aomalu I B.

uiekTponorpy3uuk Bujounbii AMKO/IOP E16

KaraJor siBjisieTcsi CpaBOYHBIM MOCOOMEM NMPHU M3YUYEeHUU KOHCTPYKIMHU
U COCTABJICHUU 3asIBOK Ha 3allaCHbIE YaCTH
3jieKkTponorpys3unka swiiounoro AMKO/IOP E16,

a TaKKe MOXKeT CJIY’KUTh oco0reM npu pa3dopke u cO0OpKe y3J0B.

Bce nmpaBa 3ape3epBUPOBaHbI. 3Ty KHUT'Y HeJIB351 BOCIIPOU3BOAUTDL WJIH KOMMUPOBATH HEJTUKOM HJIN YaCTUHYHO 0e3 NMUCbMEHHOr o paspemieHnst 3A0 «AMKO}IOp-y}[I/IKaﬁ».

© 3A0 «Amkoaop-Yuukao», 2011

E16.00.00.000 K/IC



o SN N AW N

N T NS T N S G e T S e SO T Gy S G S G Y
N = O O 0 N N R W=D

CbAbBPXXAHUE

OOBIIE BHTecuueieeeisreessnecsannssancssncsssesssnsssassssnssssssssesssasssssssssssssssssssssssssssssssssssassssesssssssssssssssssssssssssssssssssssssssessssessssssssesssessssssssessssssssasssssssssssssesssesssassssasssasssns 8
MOCT JIBHTATEIIEH KOMIIITEKT ccosssesssssssssscsssssssssssssssssssssssssssssssssesssssssssssssssesssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssens 10
IMIOCT JIBUITATEIICH cecoevrrreecsssrssecssssasssssssssssssssssssassssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssessssssssesssssasssssssassssssse 12
POITYKTOP couveriecncnnincsissnnnesssssnnecssssssssssssssssssssssssessssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssesssssssssssssssssssssssssssssss 14
JIHQDQICPCHIIMAIL ccccvvvreessrrecsssresssressssnossssnsssssssssssesssssesssssssssssosssssosssssossssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssstossssssssssssssssssssssssssssssssssossssssssssssssssssssssssssssessnns 16
COPBOCTIMPAUKA..ccccerssarrresssssrressssssssssssssssssssssssessssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssnass 18
MOCT YIIPABIISIEMBIT B COOPE cceeeuurrersurrerssrrcsssrecssssscssssesssssesssssesssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssessnns 20
VP EHOA YIIPABIICHME K-T eeecererreecsssssssecsssssssessssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssss 24
VPEI0A KOMAHTHA KOMIIIICKT eeveeesrreessssecssssecssssesssssesssssesssssesssssosssssosssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssesssssssssssesssssssssssssssssssssssssssssssssssssnss 26
VPEHOA CIIMPAUHA K-T eevvvereessssssecssssssssssssssssassssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssnsss 28
PDBUHA CIIHPAUKA K=Tuueeersreerssreessssnessssnesssasesssasesssassssssssssssssssssssssssesssssessssssssssssssssssssasssssssssssassssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssasssssasssssns 30
VPO XHMIPABIHUHA K-Teveeersssressssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssses 32
LIHMUTHHIIB P ovveeeecsssnenccsssseencsssseeccsssssesssssssssssssssssssssssssesssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssnsaness 36
VYpenoa e1eKTPHUECKA K-T E16 05.00.00.......cccoouiiivveriiirrensrencssssicsssssosssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssassssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssss 38
TADIIO CUICKTPHUECKO «evverecesssrreesssssssscsssssssesssssssssssssssssssssssssesssssssssssssssssssssssssesssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssesssssssssssssssssssssssssessssssssssssssssssssssssssss 40
Vpenoda eTeKTPHUECKA JOTIBITHUTEIHA .uvveeerssrecsssresssssesssssosssssssssssosssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssosssssssssssssssssssssssssssssssssssses 42
VPECHOA TOBIMTATEITHA «evvereessssreecsssssssssssssssasssssssssssssssssssssssssesssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssesssssssssssssssssssssssssssssssass 44
POT BHUIMUEH K-T cevereersrressssrcssssrosssrosssssosssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssossssssssssssssssssssssessssssssssssses 50
KOUIEIIO I8XT-8 ceeeiiiuiiiiiiinintiininieinsnticssntncsnnnesssnecsssnecsssnessssnessssssssssssssssssssssssssssesssssssssssessssssssssssssssssssssssssssssssssessssssssssssssssssssssssssssssssssssssssnsssssasses 52
KOUIEIIO 18XT- 8SE ueeeitiiiiitiittintenttintinnneintessessssesssnssssessnssssessssssssesssassssesssassssesssassssessssssssssssassssesssssssssssssssssessssssssssssassssesssssssassssassssesssssssaasss 54
KOUTEIIO TOXO0-8 ...ouuueiiiniiiiniiiinneinineeissnticssntncssseecsssnecsssnecsssnessssnessssssssssssssssesssssssssssssssssessssssssssssssssssssssssssssssssssesssssessssssssssssesssssssssasssssasssssssssssssssssnssss 56
KOUTIEIIO 1OXO-8SE .uccuueiinriiniiiiiniiinniniinnninieissnecsensssessnssssesssnssssesssassssesssassssesssssssssssssssssessssssssssssassssessssssssssssassssesssssssassssassssessssesssssssassssesssnsssansss 58

E16.00.00.000 K/IC

3



o 0 N SN Nt A W N =

[ N N N N S G S e S g S e
N =- O O X NN A WN = O

COJEPKAHUE

133791 Q0Y10 1107 0 7 OO

MocT Beayumuii B coope ..........

MocCT BeQYIIHM «.oveveeeee.
| 351, % 1 11) 4 N

JAuppepeHuual... ...

----------------------------------------------------------------

CePBOTOPMO3 ..cuuueerecscnereccssnssncsnns

Moct ynpasasiemblii B cOope

oooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooo

CucreMa ylpaBJICHH A ...oeeeeneee

CucreMa KOMaHIHAA ..

Cucrema Topmo3Has B cOope

CTOosIHOYHBII TOPMO3

I'uapaBanyeckas cucremMa B coope

I'uapounamuap

AuexrpoodopynoBanue E16 05.00.00

T 351ekTpUYecKuii

DJ1eKTPOOGOPYI0BaHNE TOTIOJTHUTETbHOE

IHonbeMHOE YCTPOHCTBO..........

Kubik BuII B coope ..........
Kouteco 18x7-8.....ccceeevuueecnenene

Koaeco 18x7- 8SE..

Ko71€C0o 16X0-8....coveuueeereeneceerennenes

Koaeco 16x6-8SE...

------------------------------------------------------------

E16.00.00.000 K/IC



o SN N AW N

S I S T & T =~ T O
N = O O 0N N R W= O

CONTENTS

GENETrAl ATTANZEINENL ....uueieierieisricsssrissssressssnessssrossssnosssssosssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssosssssssssssssssssssssssssssssssssssses 8
DIIIVE AXIC ASSEINDIY aeuueiiiiiisniiciissniicsissnniesssssnrecssssssssssssssssssssssssessssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssss 10
DIFIVE AXIC cuueenriiiiiiiiciiiiiiniteistecitiinessncsssecssnssssnsssnssssesssnssssesssassssessssssssessssssssesssssssassssessssessssssssssssessssesssssssassssesssssssasssssesssesssssssasssssesssesssssssansssassns 12
REAUCET c.eeeeiiiiiiiiiiiiiiiniiienitiensnttesssttessstecssseecsssessssssecsssssssssnsssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssessssssssssssssssssssssssssssesssssessssssssssssssssssssssssssssasssssnssssanssssssssssns 14
DIFFETENCIAL ccuueiinniiiiiiiiiiiiniieniiciiinenieenticsatisaessseessstessnisssesssessssessssssssssssnssssessssssssssssessssessssssssssssessssesssssssassssessssessasssssessssessssssasssssssssesssssssassssassnns 16
POWET-ASSISTEA BIaKe .ococueiiiiiiiiniiiiinirinitiiinineeciteeiinencisteecisenessssesssssesssssssssssssssssesssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssasssssasssssssssssssssssasssssasssssnssssssssssas 18
SEEET AXIE ASSEIMDLY ceuveiiivuiiiiiiiiiinriiiiniiisiiinsssnissssnesssiesssstesssssessssssssssssssssssssssesssssessssssssssssssssssssssssssssssssssssssssesssssssssssesssssssssssossssssssssssssssssssssessssssssssnss 20
StEETrING GEAT ASSEIMDLY .uueeirruiirirerinirerissseresssenessserssssrosssnsssssnssssssssssanssssassssssssssssssssssssssssssssssssssasssssasssssassssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssessssssssnasss 24
Command EQUIPIMENT ASSCINDLY c.ueciniiiiiniinniiniienisenisiensenssnensesssnesssessssssssesssassssesssasssssssssssssessssssssssssasssssssssssssssssassssssssssssssssssssssasssssssassssassssssssas 26
Brake eqUIPMENt ASSEIMDLY ....cicvveiiiirricnssencssnnsssnesssanssssanssssansssssssssssssssssssssssssssasssssasssssasssssasssssassssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssasssssasssss 28
HANA DIAKE cooonnriiiiiiniiiiiiitiiiiiinnieiciisnniecsssssenecsssseescsssssessssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssss 30
Hydraulic equipmMent SSEIMDLY .....cocviiiviicnrrnicssnisssnicssanssssanssssansssssssssssssssssssssssssssasssssssssssasssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssses 32
PiSTON CYIMAET cauueenrinnieininiiensueniiensnensnessuenssnesssessssesssnsssnssssesssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssassssssssssssssssssssssesssssssasssssssssesssssssassssassssasssnsssasses 36
Electric equipment assembly E16 05.00.00.........cccovuiierviiiisrisisncsssancssssnsssssssssssssssssssssassssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssasssss 38
EIECLIICAL PANELacccciiirirrniiiiiirnriicsisniicssssnnressssssssssssssssessssssssesssssssssssssssssssssssssesssssssssssssssssssssssssesssssssssssssssssssssssssessssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssss 40
Additional electric EQUIPIMENL......ccoveieiieicisrrrsssrisssrissssnsssssressssrosssssosssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssasssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssnes 42
Lifting @QUIPIMENL.....ueiiiiiinriiicnirsnicssssnreosssssssesssssssessssssssssssssssssssssssssssssssssessssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssessssssssssssssssssssssassssssssssssss 44
FOTrK Prong QSSEIMIDLY ...cciiiiiiiiiiiiiiniiiniinniiinissniccssssnicssssssnecsssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssnsss 50
WWHEEL I8XT-8 ceeeriiiiiiiiiiiiiinniiiniiniicstisticsstesssssssessssssssssssesssstsssssssssssssssssssssesssstsssessssssssessssssssesssstsssessssssssesssssssstessssssstessssssseessssssstessssssssesssssssssss 52
WHEEL 18XT7- 8SE ..ueiiiiiiiiiniiiienieinninininneissecssseessnsssansssessssesssessssssssasssssssssssssessssssssessssssssssssesssssssssssssssssessssesssssssassssessssesssessssssssesssssssassssassssasssnee 54
WHEEL TOXO0-8 ....cuueineeinriiiiiiniitictiiticuiiseisseesticstsssesssesssstesstssssssssesssssssstssssssssssssssssstsssssssstsssssssstssssssssesssssssseesssssssesssssssstesssssssessssssssssssassssassssns 56
WHEEL 1OXO-8SE .....uuuonneeinrrininininineintecsuiinneissecssnecssnsssaesssessssesssnssssssssassssessssssssesssessssessssssssesssesssssssssssssssssessssssssssssassssassssessasssssesssesssssssassssassssasssnes 58

E16.00.00.000 K/IC

5



o 0 9 &N N A W N =

[ NS T O T N G S o T e S e SO W S Gy S Gy SN
N = O O 0 NN ARAWN=O

INHALTSVERZEICHNIS

GESAMUDII...ccneeniiniiiiitiitiititnctcttctnneececseteseessteesses st esssessssesssessssssssessssessssssssssssesssssssstssssssssesssssssstsssessssesssssssstsssesssstessssssstsssessssesssssssasssss 8
TrIEhAChSe KOMIPIELL...ccneeiiiiiiiiiiiiiiniiiiieniienteninessaenseessseessessssesssessssesssessssessssssssesssnsssssssssssssssssssssssssssssssessssssssssssssssassssesssssssassssassssesssnsssassssasssaes 10
THEEDACKSE ceeeieiiiiitcctiititictcctictiseeceesteceesseessesssesssesssesssessssssssessssssssssssesssessssssssessssssssessssesssesssasessesssssssstsssessssesssassssesssassssesssesssansssasssses 12
GOLTIEDC ccuueiiceniiiniiiiitiiiitniniticnntiessntiesseicsssnsssstesssnessssnesssssesssssssssstessssesssssssssssesssssesssssesssssesssstessssssssssessssssssssssessssesssssesssssesssssesssssessssssssssssssssssssnne 14
DIfTEreNtIAIGELITIEDIE c.cuuvvieurriiirriiieiinirniinisenenseicssnicssssiesssnssssssssssssssssssssssasssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssnsssssasssssasssssasssssns 16
SCIVODICIIISE «.ueeeeueiiiieiiiisnniiiniissrnessrncssssscssssscssstesssssesssssessssssssssssssssssssssssssssssssssesssssesssssesssssessssssssssssssssssssssssssssssssssesssssesssssssssssssssssesssssssssssssssssssssne 18
LeNKACHSE KOMIPIELE ...cceicueiiiiriiiiniinisencnsseienssnicsssicsssnnsssssssssssssssssssssssssssassssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssessssssssssssssssssssssssssasssssasssssns 20
LenKanlage KOMPIELE .......uuiiiiiiiiniiiiiiiiiiiiniininiineninecsssncssssecsssnesssssssssssesssssesssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssns 24
SEUETUNGZ KKOMIPIELL.....nnneiinoiiiiiriiniiiisiricssnissssnessssnessssnesssssssssssssssssossssssssssssssssssssassssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssesssssesssssssssssessssssssssssssnsssssasss 26
Bremsanlage KOMPIEtt......eiiciinneiicnissricnsssniecssssssiossssssssossssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssesssssssssssssssssssssssssssssssssess 28
HANADICIMISE.cccueiiriiiiiiiiiciinieiiteiitecstintecsseissseesseessseessnessseessessssessssssssesssassssessssssssesssassssessssssssssssassssesssessssesssassssessssssssssssessssesssssssassssassssesssasssaassns 30
HydrauliKanlage KOMPIELL ......ccocvueiiininrericiiisnnicssssnnicssssnricsssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssss 32
KOIDENZYIINAET ...cuueriennriirnricisnrinssnnissssrcssssnossssnesssnsssssnosssssosssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssesssssesssssesssssessssssssssssssssssssssssssnsssss 36
Elektrische Anlage KOomplett E16 05.00.00 ......ccoouiiiiiinerieniirnnicssssanresssssssecsssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssss 38
EICKEIISCRE TaAfCL...uuuiiuiiiiniiiiiisiiniiiisiiiiticsinitiisneissneessnsssseessesssseessnssssesssassssesssassssesssassssssssassssessssssssssssassssessssssssssssassssessssssssssssassssesssssssassssassssesssnsss 40
ZUSALZIiche EICKIriSCRE ANIAGE . ..cuuiiiiiiueiiiiiisnniicniinniiciissnniesissssnicsssssssssssssssessssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssss 42
HUDANIAGE c.c.eeeiiiriiiriiiiiinnnninnntissttissstessstesssstcssssnesssstossssssssssssssssssssssesssssesssssssssssossssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssesssssesssssessssssssssssssssesssssssssnsssss 44
GADEIZINKE KOMPIELL.....uuveiiireiinieinisnicssnicsssnessssnsssssnsssssssssssssssssssssasssssssssssasssssasssssasssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssasssssassssses 50
RAA I8XT-8 .eeiiiiiniiiiinninniinnuiininsssissssissstesssissstssssssssssssssosssssssssssssssssssssssssssssssssssosssssssssssssssssossssssssessssssssssssssssssssssssssosssssssssssssssssosssssssssssssssssossssse 52
RAA I8XT7- 8SE uueiiitiitictintintiinteceiineicnesssesssssssesssessssssssesssstsssessssesssessssesssessssssssessssssssessssssssessssssssessssssssessssssssessssssssessssssssssssassssassssssssases 54
RAA TOXO0-8 ...oueenriiiniiiiiniiniinsiineinsnissssiessiesssissstssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssossssssssssstsssssosssssssssssssssssosssessssessssssssosssssssssssssssssossssse 56
RAA TOXO-8SE ...uuunneiriiiiiiiiiiiiintiintintiiseissneissecsstssssesssessssesssessssssssessssssssessssssssesssssssssssssssssessssssssesssssssssssssssssesssssssssssssesssessssssssssssassssassssssssases 58

E16.00.00.000 K/IC



11 12 13 16,17

39,40 38 37 36

A/

—_

7 E16.00.00.000 K/IC

18
19

21

22
23
24

25

26

@Dur.

Puc.

Fig.

Fig.

E16 00.00.00

OBII BUJ

OB BUJT

GENERAL ARRANGEMENT

GESAMTBILD




1 OO0 Bux
1 Bwug o0mmii
1 General Arrangement
1 Gesamtbild
Ta6imuua 1/ Table 1/ Tableau 1/ Tabla 1
Our. Ios. Karano:ken Ne Homenkt Ne Bpoii
11)7':; {,13: N&-’:g&ﬁ)ang?éﬂ%l;y ggx JJ&_: PieTcyel; HaumeHoBaHue HaunmeHnoBanune Denomination Benennung
Fig. Pos. Katalog Ne Bestell Ne St.
1 2 3 4 5 6 7 8 9
1 E16 00.00.00 31.01.000 OO0 BT Buzx o0mumii General arrangement Gesamtbild
1 BHOC 31.64.000 2 Por Bumuen k-1 80x40/1150 1T A Kubik Bun B coope Fork prong assembly Gabelzinke komplett
2 E12 22.00.00 30.03.000 1 Mocr nBuratenacH K-T Bemyuuii MmocT B cbope Drive axle assembly Triebachse komplett
3 S18E 00.00.00 31.50.000 1 Ypenba noBaurarenHa TogbeMHOE yCTPOUCTBO Lifting equipment Hubanlage
Wi D18E 00.00.00 31.54.000 1 VYpenba nopaurarenHa ITonbemHoOe ycTpoiicTBO Lifting equipment Hubanlage
oroder | TI8E 00.00.00 31.59.000 1 Vpenba nosyuraresHa IMoabeMHOE YCTPOKCTBO Lifting equipment Hubanlage
4 E16 01.00.00 31.02.000 1 Ilacn Hlaccu Chassis Chassis
5 E16 00.00.34 31.01.015 1 Kanak 5siB Kpbiika seBast Cover left Linksdeckel
6 E16 13.00.00.00 31.01.021 1 IlokpuB 3amuren 3amuTHAs KpbIILIKa Overhead guard Schutzdach
7 E12 10.00.00 30.37.000 1 VYpenba enekrpudecka JONBIHUTEIHA DnexTpoobopyaoBaHue Electric equipment Elektrische Anlage
8 E12 00.21.00 52.01.053 1 Tabs0 apMaTypHO K-T [{urok npubopos B cobope Instrument panel assy Armaturenbrett komplett
9 E16 05.00.00 31.31.000 1 VYpenba enekrpuuecka DiekTpoobopynoBaHue Electric equipment Elektrische Anlage
11 E1212.00.00 30.20.000 1 VYpenba ynpaBieHue K-T Cucrema ynpaBiaeHUs. Steering gear Lenkanlage
12 E16 03.00.00 31.28.000 1 VYpenba xuapasinaHa I'mapaBiuueckas cucrema Hydraulic equipment Hydraulikanlage
13 GS12-14 52.01.012 1 Kapna cenanxa Cunenue Truck seat Sitz
16 E16 00.00.31 31.01.016 1 Kanak Ha Oarepusita Kpbimka 6atapen Battery car Deckel
17 KtM 216-93 30.01.007 1 AMopTHCBOp AMOpPTH30TOD Air-cushion StoBdédmpfer
18 E16 00.00.32 31.01.018 1 I'pena 3aana banka Rear beam Hintertrager
19 KtM 495-06 36.01.007 4 IanTa Merns Hinge Scharnier
21 E16 00.00.33 31.01.019 1 Kanak 3anen Kpblka 3aiHast Cover Hinterdeckel
22 E16 00.04.00 31.01.006 2 IInanka k-1 ITnanka k-1 Plate assembly Platte komplett
23 E16 00.00.01 31.01.007 1 IMporuBorexkect ITporuBoBec Counterweight Gegengewicht
24 E20 00.11.00-02 31.01.017 1 Ternnu Tk Hitch Zugstrebe
25 MU1200 00.00.00 30.16.000 1 MocT ymnpasisieM K-T Mocrt ynpasinsiemslii B cOope Steering axle assembly Lenkachse komplett
26 9210 00.00.00 30.19.000 2 Koneno 16x6-8 Komneco Wheel Rad
27 E16 00.01.00 31.01.009 2 OrbBKa K-T W3ru6 B cbope Bend assembly Biegung komplett
28 E12 00.11.00 30.01.014 2 ITnoya k-1 [Tnura B cbope Plate complete Platte komplett
29 E12 04.00.00 30.23.000 1 VYpenba komaHaHA KomanzHoe yctpoiicTBo Command equipment Steuerung
30 E16 18.00.00 31.24.000 1 VYpenba cimpayna TopMo3Has cucTema Brake eguipment Bremsanlage
31 E16 00.00.06 31.01.011 2 Kanak 5118 Manbk Kpblika neBast Manas Cover left small Linksdeckel-klein
33 6018.8 00.00.00 30.13.000 1 Koneno 18x7-8 Koneco Wheel Rad
36 E16 00.00.35 31.01.020 1 Kamax necen Kpsitika npasast Cover Rechtsdeckel
37 E16 00.00.07 31.01.013 1 Kanak necen manbk Kpblka npaBasi Manas Cover right small Rechtsdeckel-klein
38 E12 00.00.35 30.01.029 1 Kanak Ha pasnpenenurens Kpslka pacnpenenntens Cover Verteilerdeckel
39 E12 00.14.00 30.01.017 1 Jlamapuna nogosa | XKecrsnoe nokpurue nosnas I Floor sheet I Bodenblatte I
40 E12 00.15.00.00 30.01.022 1 Jlamapuna nozposa 11 Kecrsinoe nokputue nonas 11 Floor sheet I1 Bodenblatte 11
41 E12 00.00.36 30.01.030 1 Borym Kpbimka Cover Deckel

E16.00.00.000 KJIC

8




E16.00.00.000 K/IC

®ur.

Puc.

Fig.

Fig.

E12

22.00.00

MOCT JABUIATEJIEH
KOMIIJIEKT

MOCT BEJAYIIHUN B CBOPE

DRIVE AXLE ASSEMBLY

TRIEBACHSE KOMPLETT




NN

Moct /JIBUraTejieH KOMILIEKT
Moct Beaymuii B c6ope

Drive Axle Assembly
Triebachse Komplett
Ta6iuua 2 / Table 2 / Tableau 2 / Tabla 2
dur. Mos. Karasoxen Ne Homenxu1 Ne Bpoii
1}’?1;1gc {,13:' Nég&iffglfgﬁgy ;Igl':' ‘]ﬁ:‘;_: PieTcyel; HaumeHoBaHue HaunmeHnoBanune Denomination Benennung
Fig. Pos. Katalog Ne Bestell Ne St.
1 2 3 4 5 6 7 8 9
2 E12 22.00.00 30.03.000 1 Mocr nBuraresieH K-T Bemymwmii MocT B cbope Drive axle complete Triebachse komplett
BJIC 1232-72 99.01.117 6 Bonr 1 M10x40 -10.9 bont Bolt Bolzen
BJIC 833-82 99.05.006 6 [Ilaii6a 2-10H ITaiiba Washer Scheibe
6217 00.00.00-05 30.04.000 1 Mocrt nBuraresicH Benymmuii moct Drive axle Triebachse
6217 02.00.11 30.05.008 1 Ban Ban Shaft Welle
ET 7.5/4.5/23-02 30.33.000 1 EnexrpozBuraresn taros DIIEeKTPOABUIATENb TATOBBIN Drive electric motor Fahrmotor

E16.00.00.000 KJC

10




11

E16.00.00.000 KJIC

@Dur.

Puc.

Fig.

Fig.

3

6217 00.00.00-05

MOCT JABUTIATEJIEH

MOCT BEJAYIIHAN

DRIVE AXLE

TRIEBACHSE




Moct Bexymmii

W W W W

Moct /IBuraresen

Drive Axle
Triebachse
Ta6imuua 3 / Table 3 / Tableau 3 / Tabla 3
Our. Ios. Karano:ken Ne Homenkt Ne Bpoii
11)7':; {,13: N&-’:g&ﬁ)ang?éﬂ%l;y ggx JJ&_: PieTcyel; HaumeHoBaHue HaunmeHnoBanune Denomination Benennung
Fig. Pos. Katalog Ne Bestell Ne St.
1 2 3 4 5 6 7 8 9
3 - 6217 00.00.00-05 30.04.000 1 Mocr nBurarenen Mocr Begymmii Drive axle Triebachse
1 BAC 2171-72 99.02.045 24 Bunr M10x30-8.8 Bunt Screw Schraube
2 BJC 833-82 99.05.006 24 IIIaii6a 2-10H ITait6a Washer Scheibe
3 6217 00.00.03 30.04.001 1 ITonyBan kbe Kopotkuii nomysan Short half axle Steckachse
4 6217 00.00.05 30.04.002 2 VYrsTHHTET Vmnoraenne Seal Dichtung
5 6217 00.00.01 30.04.003 2 I'maBuna Crynuna Hub Nabe
6 6187 03.00.04 30.04.004 10 Bont konecen bonr Bolt Radbolzen
7 6166 00.00.06 30.04.005 2 Taiixa Tlaiika Nut Mutter
8 T'OCT 333-79 30.04.006 2 Jlarep 2007109A - - - Iopmmnuuk Baering Lager
9 7015 00.00.22 30.04.007 10 Taiixa xonecHa M14x1.5 Tlaiika Nut Mutter
10 DIN 74361 30.04.008 10 Coepuuna denepuraiidba C14,5 Coepuueckas npyKHHHAs maiida Spherical spring washer Kugelfederscheibe
11 BIC1359 - 75 99.02.049 4 Bunt I1 M10x25-6.6 BunT Screw Schraube
12 698.33.6 18.00.00.01 30.04.009 2 bapaban mxanTa 0601 Rim Felde
13 T'OCT 333-79 30.04.010 2 Jlarep7510A Hopmmnuuk Baering Lager
14 6141 00.00.04 30.04.011 2 1I1ait6a omopHa ITaiiba Washer Scheibe
15 BJIC 9954-78 30.04.012 2 YrbtHuTen A 62x95x10-1 ViuloTHeHHe Seal Dichtung
16 BAC 1232-72 99.01.118 5 bont 1 M12x70-8.8 bont Bolt Radbolzen
17 BC 833-82 99.05.007 24 ITaii6a 2-12H Iaii6a Washer Scheibe
18 1 CepBocnupauka asicua ¢180x40-d CepBo TOpPMO3 HPaBBIit Right power assisted brake Rechtsservobremse
19 6217 03.00.00 30.04.013 1 PvkaB KkbC K-T - - PykaB k-1 Tube assembly Kurzachsrohr komplett
20 BJC 7947-85 30.04.014 2 "O"npberen b84x3-2-60 - - «O»-KoIIb110 «O»- ring «O»- ring
21 6217 00.00.06-01 30.04.015 3 11aii6a perymupaiia [laii6a perynupyroras Adjusting washer Einstellscheibe
22 BJIC 9954-78 30.04.016 2 YrrstHuren b35x47x3-3 YrorHeHue Seal Dichtung
23 6217 00.00.06 30.04.017 2 1laii6a perymupaiia laiiba perymupyroras Adjusting washer Einstellscheibe
24 6217 00.00.06-02 30.04.018 3 [aii6a perynupaia [aii6a perynupyromas Adjusting washer Einstellscheibe
25 6191 06.00.00 30.04.019 1 OTaymHuK Canyn Bleeder Entliifter
26 BJC 3609-73 99.12.009 1 ITpseren I1 B 20x26 Kosnb1i0 Ring Ring
27 6217 02.00.00 30.05.000 1 Penyxrop Penyxrop Reducergear Getriebe
28 BAC 2571-71 30.04.020 2 TIpo6ka II kon.1/2"-5.6 IIpoGka koHMYeCKast Conical plug AblaB3schraube
29 6212 05.00.00-01 30.04.021 1 Brbaxe crimpadHo K-T Topmo3Hoit Tpoc B cOope Brake cable assembly Bremsseil komplett
30 6217 00.00.04 30.04.022 1 TTonyBan abasr IMomyBan Half axle Steckachse
31 BJC 1232-72 99.01.119 19 Bont 1 M12x35 bont Bolt Bolzen
32 6217 01.00.00-01 30.04.023 1 PvkaB abibr PykaB Tube Langérmel
33 1 CepBocnupauka sisiBa 180x40-s CepBo TOPMO3 JICBBIH Left power-assisted brake Linksservobremse
34 6166 00.00.07 30.04.024 2 1laii6a ocurypurenHa - IlpenoxponurenbHas maiida Safety washer Safety washer
35 6217 02.01.00 30.07.000 1 Judepenmuan Judbdepentman Differencial Differentialgetriebe

E16.00.00.000 KJC

12




PEJIYKTOP

PEAYKTOP

REDUCER

GETRIEBE

6217 02.00.00

@Dur.

Puc.

Fig.

Fig.

E16.00.00.000 K/IC

13



4 Penykrop
4 Penykrop
4 Reducer
4 Getriebe Ta6auua 4 / Table 4 / Tableau 4/ Tabla 4
dur. Io3. Karanoxen Ne Homenxku Ne Bpoii
l;":g l};[(()): Né;l;)ai;angféI&gy 11\1{311;11 J;{:f_, PieTcye]§ HaumenoBanue HaunmenoBanue Denomination Benennung
Fig. Pos. Katalog Ne Bestell Ne St.
1 2 3 4 5 6 7 8 9
4 6217 02.00.00 30.05.000 1 Penyxrop Penyxrop Reducer Getriebe
1 6212 00.00.31 30.05.001 1 YIurbTHUTEN YnoTHeHue Seal Dichtung
2 6212 04.00.00 30.05.002 1 Kanauka Kpbimka Cover Deckel
3 BJIC 833-82 99.05.004 21 Iaii6a 2- 6H [aii6a Washer Scheibe
4 BAC 2171-72 99.02.050 21 Bunr 11 M6x16-6.6 Bunt Screw Schraube
5 BJC 1232-72 30.05.003 11 Bont M12x35-8.8 bont Bolt Bolzen
6 BJIC 833-82 99.05.007 11 [laii6a 2-12H laii6a Washer Scheibe
7* 6217 02.00.02 30.05.004 1 Ionykaprep necen IMonykaprep Half casing Halbgehause
8 6217 02.00.12 30.05.005 1 YIurbTHUTEN ViuioTHeHHEe Seal Dichtung
T'OCT 8338-75 30.05.006 2 Jlarep 108 Topmmnuuk Baering Lager
10 6217 02.00.09 30.05.007 1 Koneno 36610 lecrepust Gear wheel Zahnrad
11 6217 02.00.11 30.05.008 1 Bau numnes Ban numnesoit Multiple spline shaft Keilwelle
12 6217 02.00.14 30.05.009 2 [laii6a peryaupama 0.1 mm 1Taii6a perymupyromas Adjusting washer Einstellscheibe
13 6217 02.00.14-01 30.05.010 3 Iaii6a perynmupaia 0.2 mm [aii6a perynupyromas Adjusting washer Einstellscheibe
14 6217 02.00.14-02 30.05.011 3 [laii6a peryaupamia 0.8 mm Taiiba perynupyroras Adjusting washer Einstellscheibe
15 6217 02.00.13 30.05.012 1 YrurbTHUTEN VIuioTHeHue Seal Dichtung
16 6217 02.00.10 30.05.013 1 Brynka Brynka Bush Buchse
17 BJC 9954-78 30.05.014 1 Virstauten b 40x55x7- 3 VmnorHenne Seal Dichtung
17%* 30.11.075 1 YurstHuTen 44x55x7 WA NBR70 ViuloTHeHue Seal Dichtung
18 6217 02.00.16 30.05.015 2 Kanauka Kpbimka Cover Deckel
19 6217 02.00.15 30.05.016 2 YourbTHHTENT Ynoraenue Seal Dichtung
20 6217 00.00.27-01 30.05.017 6 Iaii6a perymupama 0.2 mm [laiiba perymupyroras Adjusting washer Einstellscheibe
21 6217 00.00.27-02 30.05.018 6 1Taii6a perymupama 0.8 mm [Taiiba perymupyromas Adjusting washer Einstellscheibe
22 6217 00.00.27 30.05.019 4 1Tait6a perymupama 0.1 mm 1Taii6a perymupyromas Adjusting washer Einstellscheibe
23 T'OCT 8338-75 30.05.020 3 Jlarep 307 opmmnuuk Baering Lager
24 6212 00.00.11 30.05.021 2 1laii6a laii6a Washer Scheibe
25 6217 00.00.07 30.05.022 1 Ban Ban Shaft Welle
26 6217 00.00.08 30.05.023 1 Komnemno 366H0 IHecrepHs Gear wheel Zahnrad
27 6212 00.00.08 30.05.024 1 Koneno 36610 Llecreprst Gear wheel Zahnrad
28 T'OCT 8338-75 30.05.025 1 Jlarep 207 IMogmumnHuk Baering Lager
29 6217 02.00.04 30.05.026 1 Ban Ban Shaft Welle
30 6217 02.00.06 30.05.027 1 Koneno 360H0 IHecrepus Gear wheel Zahnrad
31 6217 02.00.05 30.05.028 1 Brynka nuctanuuonHa Brynka Bush Buchse
32 6217 02.00.03 30.05.029 1 Koeno 366H0 HlectepHst Gear wheel Zahnrad
33 BAC 1980-77 30.05.030 2 Mudt numaapuder 12m 6x25 - HITndT QUIMHAPHIECKHIT - Cylindrical pin Zylinderstift
34 6217 02.00.17 30.05.031 1 Brynka quctanuuonHa Brynka Bush Buchse
35 6217 02.01.00 30.07.000 1 Judepeniuan Jubdepenman - Differencial Differentialgetriebe
36* 6217 02.00.01 30.05.032 1 Tlonykaprep JisiB Tonykaprep Half casing Halbgehiuse

* [lo3uums 7 u no3unust 36 ce noppusat B komiiekT / Ilo3. 7 u mo3. 36 3akasbiBarorcst B coope / Pos. 7 and pos. 36 must be ardered assembly / Pos. 7 und Pos. 36 nur Komplett bestellen
** [Tosnuus 17 - camo 3a eit. apurare AMRE / Ilo3. 17 - Toabko aas 1. apuraresieii AMRE / Position 17 - only for electric motor AMRE / Position 17 - nur fuer Elektromotor AMRE

E16.00.00.000 KJC

14




JTU®EPEHIIMAJ

JANOPEPEHIIUAJL
DIFFERENCIAL

DIFFERENTIALGETRIEBE

6217 02.01.00

5

@Dur.

Puc.

Fig.

Fig.

E16.00.00.000 K/IC

15



5 Muddepenuuan
5 Muddepenunan
5 Differencial
5 Differentialgetriebe
Ta6auua 5/ Table 5/ Tableau 5/ Tabla 5
@ur. | Ios. Karanoxen Ne Homenxka Ne | Bpoii
%l;lgc 1]-,[3: Nég&i;gfgﬁgy 1{1{3]';’1 ‘]ﬁ Piecng; HaumenoBanue HaumenoBanue Denomination Benennung
Fig. | Pos. Katalog Ne Bestell Ne St.
1 2 3 4 5 7 8 9
5 6217 02.01.00 30.07.000 1 Judepenunan Jubdepentman Differencial Differentialgetriecbe
1 T'OCT 8338-75 30.07.001 2 Jlarep 210 IMoamunuuk Bearing Lager
2 BIC 55-77 99.08.010 8 Irumnt 3,2x28 st Split pin Splint
3 BJIC 1254-82 99.03.020 8 Taiika 1 M12-6H Taiixa Nut Mutter
4 6187 30.07.002 1 Kacera k-1 Kaprep k-1 Casin Gehnuse
01.01.01/01.01.02 e prep g .
5 6187 01.01.05 30.07.003 2 [Taii6a omopHa [aii6a onopHast Supporting washer Druckscheibe
6 6168 05.00.03 30.07.004 2 Koneno 360HO riaHeTHO [ecrepHs mianeTapHas Pldnetari gear wheel Planetenzahnrad
7 6187 01.01.04 30.07.005 4 [ITaiiba onopHa [Taii6a onopHast Supporting washer Druckscheibe
8 6141 04.00.08 30.07.006 4 Koneno 360H0 caTemuTHO IecrepHs carenuTHAs Satellite gear wheel Differentialzwischenrad
9 7032 00.05.02 30.07.007 1 Kpsbcrauka KpecroBuna Crosspiece Kreuzkopf
10 6217 02.01.01 30.07.008 1 Kopona nunuspuysHa Lunuuapuyeckast KOPOHHAsH IECTEPHS Cylindrical crown Antriebsstirnzahnrad
11 6217 02.01.02 30.07.009 8 bonr bonr Bolt Radbolzen

E16.00.00.000 KJC

16




17

E16.00.00.000 K/IC

PC8000 00.00.00

CEPBOCIIMPAYKA

CEPBOTOPMO3

POWER-ASSISTED BRAKE

SERVOBREMSE




6 CepBocnimpayka
6 CepBoTopmo3
6 Power-Assisted Brake
6 Servobremse
Ta6iauua 6 / Table 6 / Tableau 6 / Tabla 6
Our. Ios. Karano:ken Ne Homenkt Ne Bpoii
11)7':; {,13:' Nég&i;ag?gﬁgy ;Igl'g' JJ&_: PieTcyel; HaumeHoBaHue HaunmeHnoBanune Denomination Benennung
Fig. Pos. Katalog Ne Bestell Ne St.
1 2 3 4 5 6 7 8 9
6 PC8000 00.00.00 30.11.056 1 CepBocnupauka msicHa ¢ 180x40SM -d /msicua/| CepBOTOpPMO3 MPOBBIi Power-assisted brake right Rechtsservobremse
PC8004 00.00.00 30.11.057 1 Cepsocrupauka sisiBa ¢ 180x40SM-s /nsiBa/ CepBOTOPMO3 JIEBBII Power-assisted brake left - Linksservobremse
1 PC8000 00.00.01 30.11.058 1 Juck criupaden -d /necen/ JIvick TOpMO3HOIT Brake disc Rechtsscheibenbremse
2 PC8000 00.00.01-01 30.11.059 1 Jluck cnimpades -s /nss/ Jluck TopMo3HO# Brake disc Linksscheibenbremse
3 PC8000 01.00.00 30.11.060 1 YenrocT cimpadHa koMiuiekt d /msicHa/ Komnonka Topmo3sHast Brake shoe Bremsbacke
4 PC8004 01.00.00 30.11.061 1 YenocT ciupayHa KOMIUIEKT -S /JsiBa/ Konoaka TopmosHas Brake shoe Bremsbacke
5 PC8000 01.01.00 30.11.062 1 YemocT crimpadHa KOMILIEKT Kononka Topmo3sHast Brake shoe Bremsbacke
6 PC8000 04.00.00 30.11.063 1 Iunuaaep cnupaden koneced KCII - 22.2 KonecHoii TopMO3HOM LUIHHIP Reciprocating brake cylinder - Bremszylinder
7 })1((:)2%%9 00.00.08 30.11.064 1 Ipyxuna Bb3BpaTHA [pyxuna Retracting spring Ruckstellfeder
8 })1%2222 00.00.05 30.11.065 2 Tpyxuna Ipyxuna Spring Feder
9 PC8000 00.00.09 30.11.066 2 [pyxuna [pyxuHa Spring Feder
/106868
10 PC8000 05.00.00 30.11.067 1 MexaHHu3bM peryinupar MexaHU3M peryaupyroLmit Adjusting mechanism - Einstellmechanismus
11 PC8001 00.00.03 30.11.068 1 Bont ¢ npopes Bonr Bolt Bolzen
12 PC8001 00.01.00 30.11.069 1 Koseno xparmoso Komneco Wheel Rad
13 PC8001 00.00.04 30.11.070 1 Bont ¢ npopes Bont Bolt Bolzen
14 PC8000 00.00.02 30.11.071 1 Jloct - d /necen/ Ppraar Lever Hebel rechts
14 PC8004 00.00.02 30.11.072 1 Jlocr - s /nsiB/ Pbryar Lever Hebel links
15 PC8000 00.00.03 30.11.073 1 ITnanka Inanka Plate Platte
16 /61932524492008008712 30.11.074 2 Jloct puxcaTopen Peryar Lever Hebel
18 BJC 1230-85 99.01.216 2 Bont 1 M5x10 - 8.8 bont Bolt Bolzen
19 BJIC 833-82 99.05.003 2 [aii6a 2 SH [aii6a Washer Scheibe
20 BAC 1230-85 99.01.135 2 Boar 1 M6x25- 8.8 bonr Bolt Bolzen
21 BJIC 833-82 99.05.004 2 [aii6a 2 6H laii6a Washer Scheibe

E16.00.00.000 KJC

18




Q| D
o S
| Q@
O e
Q| @
- N--]
15 s 8
HEEE
eemp
225 ¢
g 8| 2| =
S| 8| S| o
Rl B Q| @
BB RS
yyaﬂ
R | 2
Ccen
00ee

N
=2 @|=

[—J

<

[—

<

[

[—)

[

[—]

o

o

S

~
SR T
S 20 gh
S A | = | =

E16.00.00.000 K/IC

19



7 Moct ynpasiasieMblii B cOope
7 Moct ynpasiasieMblii B cOope
7 Steer axle assembly
7 Lenkachse komplett
Ta6iuua 7 / Table 7 / Tableau 7 / Tabla 7
Our. Ios. Karano:ken Ne Homenkt Ne Bpoii
11)7':; {,13: N&-’:g&ﬁ)ang?éﬂ%l;y ggx JJ&_: PieTcyel; HaumeHoBaHue HaunmeHnoBanune Denomination Benennung
Fig. Pos. Katalog Ne Bestell Ne St.
1 2 3 4 5 6 7 8 9
7 MU1200 00.00.00 30.16.000 1 MocT ympaBinsieMslii B cOope MocT ynpasinsieMslii B cOope Steer axle assembly Lenkachse komplett
1 BAC 9954-83 222275 2 VYmrerauTen A65x85x10-2 VinorHenne Seal Dichtung
2 MU1200 00.00.08 30.16.011 2 Brynka Brynka Bush Buchse
3 MU2500 00.00.02 25.16.004 4 Brynka quctannuonHa Brynka Hush Buchse
4 MU2500 00.00.03 25.16.005 4 YIurbTHUTEN VIuloTHEHHE Seal Dichtung
5 ISO 355 52.18.002 4 Jlarep 32206 Topmmnunk Bearing Lager
6 BJIC 1234-85 99.01.167 2 Bont 2 M20x55-6.8 bont Bolt Bolzen
7 BJIC 744-91 99.03.010 2 Taitka M20-8 Tlaiixa Nut Mutter
8 BJIC 1640-81 99.09.003 4 TIpecmacnenka 2.3.45 IIpecc-macnenka Grease nipple Fettnippel
9 MU2500 00.00.04 25.16.006 2 Tama IIpenoxpanuTenpHast KpbILIKa Cap Kappe
10 ISO 355 30.15.048 2 Jlarep 32207 IMogummnauk Bearing Lager
11 EP30 00.00.29 52.01.080 2 Taiixa ¢ mpopesu Taiixa Nut Mutter
12 BIC 55-77 99.08.007 2 HIrmaT 5x45 st Splint Splint
13 MU2500 00.00.06 25.16.008 2 Kanauka Kpbimka Cap Kappe
14 MU2500 00.00.07 25.16.009 2 11aii6a cbe 360 Ilaiiba ¢ 3ydriom Toothed washer Scheibe
15 BIC 2171-83 99.02.047 8 Bunt M6x12-5.8 Bunt Screw Schraube
16 BJIC 833-82 99.05.004 8 Ilait6a 2-6H laii6a Washer Scheibe
17 MU1200 00.00.13 30.16.018 10 Taiika crieruanHa Taiika cienmanpHas Special nut Spezialmutter
18 DIN 74361 52.15.013 10 Denep maiiba chepuuna cl14.5 Coepuueckas npyKHHHAs maiida Spring washer Federschaibe
19 MU1200 00.00.15 30.16.021 10 Boar xonecen KonecHblii 60T Wheel bolt Radbolzen
20 ISO 355 52.18.008 2 Jlarep 32209 Hopmmnuuk Bearing Lager
22 MU1200 00.00.09 30.16.012 2 Oc meHKeHa Ocb MOBOPOTHOTO KyJIaKa Knuckle axle Schenkelachse
23 BJIC 1234-85 99.01.027 6 Boxar 2 M8x20-8.8 bont Bolt Bolzen
24 MU1200 00.00.16 30.16.022 6 Iaii6a ocurypurenna 1-8 [ait6a npenoxpaHuTeIbHAS Protective washer Sicherungscheibe
25 MU2500 00.00.11 25.16.013 2 Kanauka Kpbimka Cap Kappe
26 1 ummuasp xommiekt LBCH 80x120x55 IMoprHeBoii muHAp B cOope Cylinder assembly Eg/r(rllgiggscher Kolbenzylinder
27 MU1200 01.00.00 30.16.001 1 I'pena k-t banka B c6ope Beam assembly
28 MU1200 02.00.00 30.16.008 2 I'maBuna Crymuna B coope Hub complete Radnabe komplett
29 MU1200 00.00.01 30.16.013 2 [lenxen IToBopoTHBIH Ky1ak Knuckle Achsschenkel
30 MU1200 00.00.12 30.16.020 2 Bount cTonopen Bont Bolt Bolzen
31 BJ1C2171-83 99.02.048 4 Bunt M12x30-8.8 BunT Screw Schraube
32 BJC 833-82 99.05.007 4 ITait6a 2-12H ITaiiba Washer Scheibe
33 MU2500 00.00.13 25.16.015 2 IITaiiba npennasna Taiiba Washer Scheibe
34 BAC 1640-81 99.09.005 5 Ipecmacnenka 1.1 Ipecc-macnenka Grease nipple Fettnippel

E16.00.00.000 KJC 20




5

S/

Q|
2 2
S| S
Qo | \©
Q| @
=-J--]
== =
2222
eemp
= 32 E

w
- NN
S| S| S| o9
QL R V| @»
=B =
yyaM
R | 22
Ccen
OOEC

~—
S 2R =

(=

<

S

<

(=

(=]

(=

(=

[\

o

2

~
2l L]
S
oA=&

E16.00.00.000 K/IC

21



Iponomxenne Tadauupl 7 / Continuation of table 7 / Suite du tableau 7 / Continuacion de la tabla 7

dur. Io3. Karajoxen Ne Homenxa Ne bpoii
l;-':gc gg: Nég&i?gfg&gy IEII(())II;‘] N:f_, PieTcyels HaumeHoBaHue HaunmeHoBanune Denomination Benennung
Fig. Pos. Katalog Ne Bestell Ne St.
1 2 3 4 5 6 7 8 9
35 MU1200 00.00.03 30.16.014 4 Boar cnernmanen Bont crienmanbHbIi Special bolt Bolzen
36 MU1200 00.00.02 30.16.015 4 I{anra IlTanra Bar Stange
37 BAC 9731-81 99.03.045 4 Taiika M12x1,25(camo3ak.) Taiixa Nut Mutter
38 BAC 206-78 99.06.013 4 lait6a A M12 [Taiiba Washer Scheibe
39 MU1200 00.00.10 30.16.016 8 Kanauka npeanasna IIpenoxpanuTrenbHas Kpbllika Cap Kappe
40 ISO 6124-1 52.15.031 4 Jlarep mapuupen GE15DO Topmmnunk Bearing Lager
41 MU1200 00.00.07 30.16.017 1 Oc Ocb Axle Achse
44 MU2500 00.00.20 25.16.025 2 [Taii6a yrurbTHUTETHA [aii6a yruioTHUTEIbHAS Seal washer Dichtungsscheibe
46 S1801.00.12 30.50.042 4 [laii6a noanoxkHa Taiiba noaxIagoYHast Washer Schaibe
47 MU1200 00.00.11 30.16.019 2 Mudr Htudr Pin Stift
48 URB3113413 10.16.020 2 Brynka MoTOBHMIIKOBA Brynka Bush Buchse

E16.00.00.000 KJC

22




23

g

e

V)
b

E16.00.00.000 K/IC

®ur.

Puc.

Fig.

Fig.

E12 12.00.00

Ypenda ynpasjieHue K-T

Cucrema YupaBJjeHusA

Steering gear assembly

Lenkanlage komplett




8 VYpenba ynpajienue K-T
8 Cucrema ynpaspieHus
8 Steering gear assembly
8 Lenkanlage komplett
Ta6iuua 8 / Table 8 / Tableau 8 / Tabla 8
dur. Ios. Karano:xen Ne Homenxu1 Ne Bpoii
%':gc 11;1353 Nég&i?g?gﬁgy 1[\}13[1;11 ‘]J:-‘f_, Pi eTcye]; HaumeHnoBanue HaumenoBanune Denomination Benennung
Fig. Pos. Katalog Ne Bestell Ne St.
1 2 3 4 5 6 7 8 9
8 E1212.00.00 30.20.000 1 VYpenba ynpasieHue K-T Cucrema yrnpapieHus Steering gear assembly Lenkanlage komplett
1 HKUS 80/5T-100-M1 30.20.001 1 XuIpoCTaTHYHO KOPMUIIHO YIIPaBICHHE I'unpocrarnueckoe ynpasieHue Hydrostatic gear stering Hudraulische Lenkung
2 SD10 03.02.00-02 30.20.002 1 Xonenawp k-1 1/4”- DKOL14x1.5 Haxunas raiika Pipe fitting Einschraubverschraubung
3 OH 045148483 30.20.019 1 (pemmere hakino 28N 6 50 DKOL Pykas Flexible connection Biegsame Rohrleitung
4 OH 0451484-83 3020013 1 Cremmenne hBKaso 2SN 10 1x22 - DKOL | py iy Flexible connection Biegsame Rohrleitung
5 J125 03.00.20-02 99.11.005 3 Ilymep 22/18D IHTyuep Union pipe Stutzen
6 BIC 3609-83 99.12.005 6 IIpscren A 122x27 Konbno Ring Ring
7 OH 0451484-83 30.20.016 1 Cremete T BKans 2N 10 N DR or | Pyxas Flexible connection Biegsame Rohrleitung
8 OH 0451484-83 30.20.008 2 (ljg’)? fugH_egngrIT&%(ﬁBf)éi?}g 16‘;‘3;15)5%);; /180° | Pykas Flexible connection Biegsame Rohrleitung
9 E12 12.00.01 99.11.021 2 Iyuep ITyuep Union pipe Stutzen
10 BJC 3609-83 99.12.004 4 IIpscren A1 18x22 Konbro Ring Ring
11 PRTA 80/4-M1 10.28.014 1 IIpuopureren knanaxn IIpuopuTeTHbIii Knanaxn Priority valve Prioritétvalve
12 E1212.00.01-01 99.11.022 2 Iyuep IHTyuep Union pipe Stutzen
13 7005 00.00.56-18 30.20.010 1 Bont xonenapos A M22x1.5 Bont HakuaHOM raiikn Pipe fitting bolt Einschraubverschraubung
14 KK 150 III 52.20.011 1 Kornona xopmuinHa PyneBast KoJoHKa Steering column Lenkséule
15 E12 12.01.00.00 30.20.012 1 Bonan k-1 PyneBoe koneco B c6ope Steering wheel assembly Lenkrad komplett
16 MU1200 03.00.00 30.17.035 1 Hunmuaaep komruiext LIBC/ 80x120x55 Tunpoumnuaap unmuHAp B cOope Cylinder assembly Hydraulischer Kolbenzylinder

komplett

E16.00.00.000 KJC 24




25

E16.00.00.000 K/IC

®Dur.

Puc.

Fig.

Fig.

9

E12 04.00.00

YPEABA KOMAH/IHA KOMILJIEKT

CUCTEMA KOMAHIHAS

COMMAND EQUIPMENT ASSEMBLY

STEUERUNG KOMPLETT




9 VYpeada KOMaHIHA KOMILIEKT
9 Cucrema KoMaHIHasA
9 Command Equipment Assembly
9 Steuerung Komplett
Ta6auua 9 / Table 9 / Tableau 9 / Tabla 9
Our. Ios. Karano:ken Ne Homenkt Ne Bpoii
1}’?1;1gc {,13: Nég&iffglfgﬁgy ;Igl': ‘]ﬁ:‘;_: PieTcyel; HaumeHoBaHue HaunmeHnoBanune Denomination Benennung
Fig. Pos. Katalog Ne Bestell Ne St.
1 2 3 4 5 6 7 8 9
9 E12 04.00.00 30.23.000 VYpenba koMaHHA K-T Cucrema KOMaHHas Command equipment assembly Steuerung komplett
1 E12 04.00.03 30.23.005 1 CrbreHka IMogHoxka Step pad Fultritt
2 E12 04.00.04 30.23.006 1 Tajika cniermanana CrenpaibHas raiika Special nut Spezialmuttert
3 BIC 744-91 99.03.003 1 Taiika A M6-5 Taiika Nut Mutter
4 BIIC 14494-78 99.05.004 1 [Taii6a M6 [aii6a Washer Scheibe
5 BJIC 1230- 85 99.01.008 1 Bont M6x20-5.6 bont Bolt Bolzen
6 BJIC 1230- 85 99.01.006 1 Bont M6x16-5.6 bont Bolt Bolzen

E16.00.00.000 KJC

26




27

30 31 32

E16.00.00.000 K/IC

®ur.

Puc.

Fig.

Fig.

10

E16.18.00.000

YPEJABA CIIMPAYHA KOMIIJIEKT

CUCTEMA TOPMO3HAS B CBOPE

GENERAL ARBRAKE EQUIPMENT

BREMSANLAGE KOMPLETT




10 VYpeada cnupayna K-T

10 Cucrema Topmo3Has B cOope
10 Brake equipment assembly

10 Bremsanlage komplett

Taoauna 10 / Table 10 / Tableau 10 / Tabla 10

Our. Ios. Karano:ken Ne Homenkt Ne Bpoii
11)7':; {,13: N&-’:g&ﬁ)ang?éﬂ%l;y ggx JJ&_: PieTcyel; HaumeHoBaHue HaunmeHnoBanune Denomination Benennung
Fig. Pos. Katalog Ne Bestell Ne St.
1 2 3 4 5 6 7 8 9
10 E16 18.00.00 31.24.000 VYpenba ciupadHa K-T Cucrema TopMO3Has B cOope Brake equipment assembly Bremsanlage komplett
1 E12 18.00.01 99.11.024 2 lyuep ltyuep Union pipe Stutzen
2 E12 18.03.00 31.24.001 1 Tpb0Oa JsiCHAa KOMIUIEKT Tpy6a npasas B cOope Tube assembly Rechtsrohr komplett
3 J125 18.00.02-01 52.24.031 1 Tpoitauk Tpoitauk T-piece Dreipunktkupplung
4 J125 18.04.02 52.24.002 1 Buiika Buiika Fork Gabelstiick
5 E16 18.00.02 32.24.006 1 IIpbT GyTanen IToprHeBoit ITOK Piston rot Kolbenstange
6 E12 18.02.00 31.24.003 1 TpwOa 1151Ba KOMITIEKT Tpy6a neBas B coope Tube assembly Linksrohr komplett
7 E12 18.07.00 31.24.010 1 Mapkyd crimpadeH IInanr TopMo3HOH Brake hose Bremsschlauch
8 E16 18.00.03 32.24.003 1 Boar xonenapos M12x1,5 Bont HakuaHO# raiiku Pipe fitting bolt Rohrverschraubungsbolzen
9 BJ1C 3609-83 99.12.012 2 Ipscren 1A 12x16 Koib1io Ring Ring
10 E16 18.03.00 32.24.004 1 Kom3om koMIuiekT Kponureiin B coope Bracket complete Konsole komplett
11 Safim 32.24.005 1 Hummaasp miasen crupader I'CL[ 02 1279FN | [maBHbIH TOPMO3HOM LIHITHHIP Master brake cylinder Hauptbremszylinder
12 BJC 1230-85 99.01.028 2 Bont M8x25-5.6 bont Bolt Bolzen
13 BJC 14494-78 99.06.005 2 [aii6a M8 [aii6a Washer Scheibe
14 BJIC 833-82 99.05.005 5 IITaii6a 2 - 8H [aii6a Washer Scheibe
15 BJIC 744-83 99.03.004 6 Taiika A M8-5 Taiika Nut Mutter
16 BJIC 1230-85 99.01.036 3 Bont M8x50-5.6 bont Bolt Bolzen
17 E20 18.01.00 52.25.000 4 PpuHa crimpauka K-T PyuHoii Topmo3 Hand brake Handbremse
18 BIC 55-77 99.08.005 1 HInmaT 4x32 InuaT Splint Splint
19 BJIC 14494-78 99.06.009 2 [laii6a M20 laii6a Washer Scheibe
20 BJC 1230-85 99.01.050 3 Bont M10x25-5.6 bont Bolt Bolzen
21 BIC 833-82 99.05.006 3 IIIaii6a 2 - 10H [Iaii6a ‘Washer Scheibe
22 E16 18.00.01 52.24.013 1 Oc Ocb Axle Achse
23 1784.33.20 02.00.08 10.24.008 1 Ipyxuna Ipysxuna Spring Feder
24 E16 18.01.00 31.24.009 1 Ienan cimpauen Topmo3Hast refab Brake pedal Bremspedal
25 1733 04.00.03 10.24.006 1 CrbIeHKa I'yMeHa IonHoXKa pe3nHOBast Rubber step pad FuBtrittbelag
26 BAC 55-77 99.08.009 2 Imumar 2,5x16 st Splint Splint
27 BJIC 14494-91 99.06.006 2 Ilaii6a M10 laii6a Washer Scheibe
28 J125 04.06.01 - 02 52.24.017 1 Oc Och Axle Achse
29 BJIC 1230-85 99.01.032 1 Bont M8x40-5.6 bont Bolt Bolzen
30 BJC 1230-85 99.01.008 2 Bont M6x20-5.6 Bonr Bolt Bolzen
31 BJIC 833-82 99.05.004 2 [aii6a 2 - 6H [aii6a Washer Scheibe
32 SD25 02.00.05 22.24.001 1 Ckoba 3a KazaH4e CIHUpPAIHO Ckoba Clamp Schelle
33 BJIC 8648-89 99.04.001 2 Ckoba I'7-14 Ckoba Clamp Schelle
34 BAC15580-82 31.24.011 1 Mapkya $6 L=500 Inanr Hose Schlauh
35 BA3 2101 10.24.001 1 PesepBoap clupayeH K-T cpgg%%Byap TOPMOSHOH JKMIKOCTH B | prake liquid tank assembly Tank kit

E16.00.00.000 KJC

28




PBYHA CIITMPAYKA

CTOSAHOYHbIU TOPMO3

HAND BRAKE

HANDBREMSE

E20 18.01.00

11

@Dur.

Puc.

Fig.

Fig.

E16.00.00.000 K/IC

29



11 PbyHa cnupayka K-T
11 CrosiHOYHBIH TOPMO3
11 Hand brake

11 Handbremse

Ta6auua 11 / Table 11 / Tableau 11 / Tabla 11

Our. Ios. Karano:ken Ne Homenkt Ne Bpoii
11)7':; {,13: N&-’:g&ﬁ)ang?éﬂ%l;y ggx JJ&_: PieTcyel; HaumeHoBaHue HaunmeHnoBanune Denomination Benennung
Fig. Pos. Katalog Ne Bestell Ne St.
1 2 3 4 5 7 8 9
11 E20 18.01.00 52.25.000 1 PpuHa cimpauka K-T CTOSTHOYHBIN TOPMO3 Hand brake Handbremse
1 5743 00.00.09 52.25.001 1 PbroxBaTka PykosiTka Handle Handgriff
2 5743 01.00.00 52.25.002 1 Jloct Ppraar Lever Hebel
3 E20 18.01.00.07-01 52.25.003 1 Oc Och Axle Achse
4 BIIC 14494-78 99.06.005 6 [Taii6a M8 [aii6a Washer Scheibe
5 BAC 55-77 99.08.002 2 T 2x16 HlrutaHT Splint Splint
6 E20 18.01.00.05 52.25.004 1 lnunka Hlnunbka Stud Stiftschraube
7 E20 18.01.00.03 52.25.005 2 Inanka Inanka Plate Platte
8 E20 18.01.00.01 52.25.006 2 Konson Kponmreitn Bracket Konsole
9 E20 18.01.01.00 52.25.007 1 Buika k-1 Buuika B coope Fork assembly Gabelzinke komplett
10 E20 18.01.00.02 52.25.008 1 Bryinka Brynka Bush Buchse
11 E20 18.01.00.04 52.25.009 2 Hut 3akienka Rivet Niet
12 BJIC 833-82 99.06.005 1 Ilaii6a 2-8H laii6a Washer Scheibe
13 BJIC 744-83 99.03.004 1 Taiika A M8-5 Tlaiika Nut Mutter
14 E20 18.01.00.07 52.25.011 1 Oc Och Axle Achse
15 E20 18.01.00.06 52.25.012 1 Ponxa Posnk Roller Rolle
17 BJIC 832-83 99.02.033 2 Bunt 1A M4x20-5.8 BunT Screw Schraube
18 E20 05.00.02 52.31.014 1 ITnanka ITnanka Plate Platte
19 E20 05.00.03 52.31.015 1 IMnanka ITnanka Plate Platte
20 BJIC 744-83 99.03.001 2 Taiika A M4-5 Tlaiika Nut Mutter
21 BJIC 833-82 99.05.002 4 IIaii6a 2 4H [aii6a Washer Scheibe
22 BIIC 14494-78 99.06.002 4 [Taii6a M4 [aii6a Washer Scheibe
23 K1E 196-93 52.31.013 1 IpexscBad S800e Iepexmoyarens - Switch Umschalter
24 BJIC 832-83 99.02.030 2 Bunt 1A M4x10-5.8 Bunr Screw Schraube

E16.00.00.000 KJC

30




31

E16.00.00.000 K/IC

10

36

35

13
14

dur. YPEABA XUJAPABJIMUHA KOMIUIEKT
Puc. T'NJAPABJIUYECKASI CUCTEMA B CBOPE
12 | E16 03.00.00
Fig. HYDRAULIC EQUIPMENT ASSEMBLY
Fig. HYDRAULIKANLAGE KOMPLETT
27 81
26
25
34 724 .
23
9 83 8482
e
22 @
KbM nmy
15
20
19
18
17
EF 1 6
P
15




Ypenda xuapaBJinyHa K-T

12 T'mapaBanyeckasi cucremMa B coope
12 Hydraulic equipment assembly Ta6auua 12 / Table 12 / Tableau 12 / Tabla 12
12 Hydraulikanlage komplett
@ur. | Hos. Karanoxxen Ne Homenki Ne | Bpoii
%?gc {’[g:.. Nég?aﬁ:gli? J(Q‘lt_:y 15[3,'?{. ‘]J:.ff_, Piecn:; Haumenosanne Hanmenopanue Denomination Benennung
Fig. | Pos. Katalog Ne Bestell Ne St.
12,13 E16 03.00.00 31.28.000 1 Vpenba xumpaBindHa K-T I'maopasideckas cucrema B coope ?S};ggg}\i,c equipment Hydraulikanlage komplett
1 E16 03.01.00.00 31.28.001 1 PesepBoap macieH k-1 Macnsiablit 6ak B cOope Oil tank assembly Olbehilter komplett
2 OH 0451484-83 31.28.036 1 CobeauHenne rpBkaBo 2SN12 90°DKOL 22x1.5 - 90°DKOL 22x1.5 L=1750/90° - R| T'nbkoe coennHeHne Flexible connection Biegsame Kupplung
3 OH 0451484-83 31.28.038 1 Crenunenne rpBkaBo 2SN16 90°DKOL 27x2 - T'x22 L=530/270° -R T'nbkoe coenuenne Flexible connection Biegsame Kupplung
4 2759/H 30.35.036 1 Enexrponsuraren nomned AMRE ¢ nomna CASAPPA BernomorareibHblii 31eKTPOABUTaTelb Pump electric motor Elektrischerpumpmotor
5 OH 0451484-83 31.28.004 1 CpenmHenne rbBKaBo 2SN12 90°DKOL 22x1.5 - 90°DKOL 22x1.5 L=2300mm T'ubkoe coeuHenmne Flexible connection Biegsame Kupplung
6 %31;41?1\[,}'% 1\11_1212 31.28.005 1 XUIpaBIHUCH pa3npeeIuTer T'uppasnuyeckuii pacripenenurens | Hydraulic control valve, Wegeventil
6* }331;41(21\1}'% ﬁl_z‘éﬂl 31.28.006 1 XuzapaBiudeH paznpeneuTel T'unpasmmueckuii pacnpenenurens | Hydraulic control valve| Wegeventil
6* 4A}:{410]§ 11_‘1?41 ]::AIII By 31.28.007 1 XupaBnuueH paznpenesnuTel T'uppasnuueckuii pactipenenurens | Hydraulic control valve, Wegeventil
7 OH 0451484-83 31.28.008 2 Crenunenne reBraBo 2SN 8 I'x16 - DKOL 18x1.5 - L=600mm T'nbkoe coenunenue Flexible connection Biegsame Kupplung
8 J125 12.00.04 31.28.009 4 Bont xonenapos M16x1.5 Boar HakuaHO# raiiku Pipe fitting bolt Einschraubverschraubung
9 BJIC 3609-83 99.12.003 10 Ilpscren A 1 16x18 Konbrio Ring Ring
10 OH 0451484-83 31.28.035 1 Crenunenne reBrkaBo 2SN 8 I'x16 - DKOL 18x1.5 L=700mm T'nbkoe coenuHenue Flexible connection Biegsame Kupplung
11 BJIC 1230-85 99.01.076 4 bont M12x35-5.6 Bont Bolt Radbolzen
12 BJIC 833-82 99.05.015 8 laii6a 2- 2,5H laii6a Washer Scheibe
13 BJIC 1230-85 99.01.040 1 bont M8x60-5.6 bont Bolt Radbolzen
14 BIC 833-82 99.05.005 7 Iaii6a 2 - 8H [Taii6a Washer Scheibe
15 BJIC 3609-83 99.12.005 5 Ilpscren A 1 22x27 Konbro Ring Ring
16 PRTA 80/4-M1 10.28.014 1 ITpuopureren kianax IIpuopureTHsIif K1anaxn Priority valve Priorititventil
17 J125 03.00.20 - 04 99.11.007 4 Tyuep MTyuep Union pipe Stutzen
18 OH 0451484-83 31.28.039 1 CreauHeHne reBKaBo 2SN 12 90°DKOL 22x1.5 - 90°DKOL 22x1.5 L=800/270° -R | 'nOkoe coequHeHne Flexible connection Biegsame Kupplung
19 OH 0451484-83 31.28.040 1 Copenunenne rpBkaBo 2SN 10 90°DKOL 18x1.5 - 90°DKOL 18x1.5 L=900/270° -R | I'mOkoe coeauHeHne Flexible connection Biegsame Kupplung
20 J125 03.00.20-02 99.11.005 1 lyuep HlItynep Union pipe Stutzen
22 LFE25-M22 150L 30.29.028 1 VX0 KOMILIEKT JIIBO IIpoymmna nesast B c6ope Eye-bolt, left assembly| AnschluB3ése, links
22 LFE25-M22 150D | 30.29.027 1 VX0 KOMILIEKT JSCHO IpoyurnHa npasasi B c6ope Eye-bolt, right assembly | AnschluBdse, rechts
23 11039 00.00.00 30.29.030 1 Hmmngep 1BX 63/25x80 nsB TopiineBoil HUIUHAP JEBbIH Piston cylinder, left Kolbenzylinder, links
23 11040 00.00.00 30.29.031 1 Huwmuanep LBX 63/25x80 necen TlopurHeBoil LMIIMHAP MPaBbIit Piston cylinder, right Kolbenzylinder, rechts
24 OH 0451484-83 31.28.015 1 Crenunenne reBrkaBo 2SN 8 I'x16 - DKOL 18x1.5 L=800mm T'nbkoe coenunenue Flexible connection Biegsame Kupplung
25 BJC 1230-85 99.01.046 4 bont M10x16-5.6 Bont Bolt Radbolzen
26 BJIC 833-82 99.05.006 4 laii6a 2 10H laii6a Washer Scheibe
27 BIC14494-78 99.06.006 4 [ait6a M10 [aii6a Washer Scheibe
28 OH 0451484-83 31.28.041 1 CreauHenne rpBKaBo 2SN 8 90°DKOL 18x1.5 - 90°DKOL 18x1.5 L=820/90° -R | I'mOkoe coenuHeHne Flexible connection Biegsame Kupplung
29 J125 03.00.20 99.11.003 2 lyuep Hltynep Union pipe Stutzen
30 BJC 1230-85 99.01.014 2 Bonr M6x40-5.6 Bonr Bolt Radbolzen
31 BJIC 833-82 99.05.004 4 [aii6a 2 6H [aii6a Washer Scheibe
32 B/1C744-83 99.03.003 2 Tlaiika M6-5 Taiika Nut Mutter
33 OH 0451484-83 31.28.017 1 Copenunenne rpBkaBo 2SN 8 90°DKOL 18x1.5 - DKOL 18x1.5 L=300mm | I'mbkoe coennHeHne Flexible connection Biegsame Kupplung
34 524 00.00 34.28.010 1 bnok xiananen KI13- 6/KO3M20 brnok knanaHHbIit Valve block Ventilblock
35 J125 03.00.22 31.28.019 2 TpoitHuk TpoitHuK T-piece Dreipunktkupplung
E16.00.00.000 KJAC 32




33 E16.00.00.000 K/IC

50,56,79

®Dur.

Puc.

Fig.

Fig.

13

E16 03.00.00

YPEABA XUJPABJIUMYHA KOMIUIEKT

IT'NAPABJINYECKASI CUCTEMA B CBOPE

HYDRAULIC EQUIPMENT ASSEMBLY

HYDRAULIKANLAGE KOMPLETT




TIponoaxenue Tadauubl 12 / Continuation of table 12 / Suite du tableau 12 / Continuacién de la tabla 12

@ur. | Ios. Karano:xxen Ne Homenki Ne | Bpoii
II?:gc 11;13: Négga;?g?g %ﬁy 11\-1131];41 ‘]J:-.:"_, PieTcyelg HaumenoBanue HanmenoBanue Denomination Benennung
Fig. | Pos. Katalog Ne Bestell Ne St.
36 OH 0451484-83 31.28.020 1 Coenunenne rpekaBo 2SN8 I'x18- 90°DKOL 18x1.5 L=600mm T'ubkoe coeuenmne Flexible connection Biegsame Kupplung
37 E12 03.04.00 30.28.004 1 Jloct 1 Ppruar I Leverl Hebel 1
38 E12 03.04.00-01 30.28.011 1 Jloct 11 Poruar 11 Lever II Hebel 11
39 BJC 3609-83 99.12.004 7 IMpscren A T 18x22 Konbuo Ring Ring
40 J125 03.00.20-01 99.11.004 2 Tyuep MTyuep Union pipe Stutzen
41 J12512.00.01 30.50.039 1 Bont xonenapos M18x1.5 Bonrt nakunHol raiikun Pipe fitting bolt Einschraubverschraubung
42 J125 03.00.05 31.28.022 4 Tana TIpobka Plug Pfropfen
43 KtE 307- 96 30.28.012 4 MHUKpOIPEBKIIFOYBATEN MiuKponepeKiro4aTenb Switch Umschalter
44 BJIC 823- 83 99.02.100 8 Bunt M2,5x20-5.6 Bunt Screw Schraube
45 BJC 744-83 99.03.041 8 laiika M 2,5 -5 Taiika Nut Mutter
46 BAC 2171-83 99.02.004 2 Bunt M8x40-8.8 BunTt Screw Schraube
47 B/1C14494-78 99.06.005 6 [laii6a M8 [laii6a Washer Scheibe
49 6747.1 02.01.00 31.28.023 1 Kamauka k-1 Kpsiika B coope Cap assembly Deckel komplett
50 125 03.00.15 31.28.024 1 Tapuutypa Ipokianka Seal Gehausedichtung
51 BIC 7947-85 31.28.025 1 "O"npberen 3-11.8x1.8-1 «O»-KoIbLI0 «O»- ring «O»- ring
52 E12 03.06.00 25.28.010 1 Iexa Macnoykasarenb Dipstick Olstandanzeiger
53 J125 03.00.08 31.28.026 1 Bont xonenapos Boar HakuaHO# raiiku Pipe fitting bolt Einschraubverschraubung
56 E12 03.04.00.00-01 | 30.28.006 1 DunTep cMyKaTeseH Macnsuslii GuIbTp Oil filter Olfilter
55 BIC 7947-85 30.28.039 1 "O"npberen 15,5x2.6 «O»-KoIb110 «O»- ring «O»- ring
57 BJC 1230-85 99.01.020 4 bont M8x10-5.6 Bonr Bolt Radbolzen
60 BJIC 2171- 83 99.02.052 8 Bunt M6x20-8.8 Bunt Screw Schraube
61 E20 03.00.29-02 31.28.049 1 DriaHel HarHeTaTeNleH Drnanen Flange Flansch
63 BAC 7947-85 31.28.030 1 "O"npseren 22.2x2.6 «O»-KOIIBIIO «O»- ring «O»- ring
66 E16 03.00.01-01 31.28.048 1 ®draHel cMyKaTeleH Dmanery Flange Flansch
68 E20 03.00.02 32.28.020 1 IMomoxka ITpoknaaka Lining - Unterlage Unterlage
70 E1203.03.00 30.28.008 1 Konson Kponurreitn Bracket Konsole
71 E20 03.00.08 32.28.022 2 Iopnoxka IIpoknaznka Lining - Unterlage Unterlage
72 E20 03.03.00 32.28.023 1 Jlenra crsarama k-1 JlenTa ctsbkHast B cOope Tightening strip assembly | Festziehband komplett
73 E20 03.03.01 32.28.024 1 Jlenra cTsrama Jlenra cTspKHAs Tightening strip Festziehband
74 E20 03.03.02 32.28.025 1 Oc crienuanHa Och crenuabHast Special axle Spezialachse
75 E20 03.03.03 32.28.026 1 Ponka Ponuk Roller Rolle
76 E20 03.03.04 32.28.027 1 Brynka aucraHiponna PacrniopHas Brynka Spacer bush Abstandbuchse
77 BC 1230-85 99.01.067 1 Bosnr M10x100 - 8.8 Bonr Bolt Radbolzen
78 6747.1 02.02.01 31.28.033 1 Ienka Cerka Sieve Sieb
79 E®008-32/25 30.28.009 1 Enement ¢punrpupar OUIBTPYIONIHIA TIEMEHT Filter element Filtereinsatz
80 702329001 30.28.010 2 PbkoxBaTka PyxosiTka Handle Griff
81 E16 03.00.02 31.28.047 2 Oc Ocp Axle Achse
82 BJIC 1640-81 99.09.002 4 Ipecmacnenka M10 IIpecc-macnenka Oil nipple Fettnippel
83 SD10 03.00.01 52.15.005 2 Oc Ocb Axle Achse
84 SD10 03.00.02 52.15.006 4 ITnanka ITnanka Lath Lasche

* TpH MM YETHPH CEKLIMOHHMTE XHPABIMUHY PA3NIPEIETUTENH e H3non3yBar / IIpuMeHsIoTcs ¢ TpEX MM YeThipex CeKIMOHHbIMU ruapopacinpenennrensmu / Hidraulic directional control valve type 3P40 or type 4P40 are used with
rei-oder Fierfeche hydraulische Verteilers mit Anbaugerite sind verbrauchen

changing units /

E16.00.00.000 KJC 34




dur. Huanuabp
Puc. 11039 00.00.00 THID O MM

"€ 14 | 11040 00.00.00 MAPOIILTHIAP
Fig. Piston cylinder
Fig. Kolbenzylinder

35 E16.00.00.000 K/IC



13 Huausasbp

13 Tmapouunauuap
13 Piston cylinder
13 Kolbenzylinder

Taoauna 13 / Table 13 / Tableau 13 / Tabla 13

Pur. Io3. Karanosxxen Ne Homenxk1 Ne Bpoii

%?g 11;13: Né;'&ifg;fg&;y II\-II(‘))::I] J;& PieTc)g; HaumeHoBaHune HaunmeHnoBanmne Denomination Benennung

Fig. Pos. Katalog Ne Bestell Ne St.

1 2 3 4 5 6 7 8 9

14 1 11039 00.00.00 30.29.030 1 Humuaaep BX 63/25x80 nsB I'unpounnuHap neBblii Piston cylinder, left Kolbenzylinder, links
1 11040 00.00.00 30.29.031 1 Humuaep LIBX 63/25x80 158 T'UapOLMITHHAD NPaBbIi Piston cylinder, right Kolbenzylinder, rechts
2 SD10 03.05.00 10.28.060 1 VX0 KOMILIEKT JISIBO IIpoymmna neBas B cobope Eye-bolt, left assembly Anschluflose, links
2 SD10 03.05.00-01 10.28.064 1 VX0 KOMILIEKT JIICHO [poymmHa npasasi B coope Eye-bolt, right assembly AnschluB3ose, rechts
3 KBPY 11039 10.29.016 1 Kommnekr ynnbrHenus 3a LIBX 1039 n 1040 | Komuiekt yruioTHeHHM Set of seals Dichtungssatz

E16.00.00.000 KJC

36




I
oy
~—

%

.uw.ﬂ//%,,?////ﬁ”,

\
\
D L ..

] 36,25 —.
24

19.2021 20—

|

— |
= 22
& g =
5| g 8| E
= w| ©
2 E w2
| 8| = o
S| 8 S| ep
£l S| 2| &
a2 X E =
Bl 2.2 <
nKurmue
Bl T =
S| S 2
| =2 A
©| Bl =&
SAEARIR
eeee
el =522
2 O ==
=

<

=

<

v

=

)

—

=

w

—
Eo
Sl .
SRR
S| A | = &=

E16.00.00.000 K/IC

37



14 VYpenda eaextpuuecka k-t E16 05.00.00
14 DuaexrpoodopynoBanue E16 05.00.00

14 Electric equipment assembly E16 05.00.00
14 Elektrische Anlage komplett E16 05.00.00

Taoauua 14 / Table 14 / Tableau 14 / Tabla 14

dur. Ios. Karano:xen Ne Homenkt Ne Bpoii
%':gc 11;1353 Nég&i?g?gﬁgy 11\1131];11 ﬁ-‘f_, Pi eTcye]; HaumeHnoBanue HaumenoBanune Denomination Benennung
Fig. Pos. Katalog Ne Bestell Ne St.
1 2 3 4 5 6 7 8 9
15 E16 05.00.00 31.31.000 1 VYpenba enekrpuuecka K-T DiekTpoobopyoBaHIe Electric equipment assembly Elektrische Anlage komplett
2 E16 05.06.00 31.31.012 1 CHOI TPOBOAHHIIH ITy4ok MpoBoaOB Bunched conductors Kabelbund
3 KtE 185-95 52.31.025 1 Knakcon K9-12V 3BYKOBOM CHUTHAI Horn Horn
4 K1E 307-96 30.31.003 4 IpeBkJrouBaTeN HAa XUAPOPAIPEACITHTENIS Jl}:g:;;}oqmenb THIpOpasmpe/e- Change-over switch Umschalter des Hydraulikverteiler
5 Kr1E 291-95 52.31.012 1 IIpexbcBay aBapueH IepepsbiBarens aBapuiiHbIH Break-down switch Stérungstromunterbrecher
6 KtE 196-93 52.31.013 1 TIpeBkirouBaresn Tepexirouaresns Switch Umschalter
7 E20 05.08.00 32.31.001 1 IIpoBoxHHK-MOCT [NapamntensHoe COeUHEHHIE Bridge connection Leiterbrecke
8 E16 05.07.00 31.31.013 1 CHON MTPOBOJHUIIM Kryt Bunched conductors Kabelbund
9 E12 05.05.00 30.31.004 1 IIpoBogHuK IIpoBong Wire Leiter
10 E16 05.03.00-04 31.31.001 1 IIpoBogHuK IIposox Wire Leiter
11 E16 05.03.00-05 31.31.002 1 IpoBoxHuK ITpoBox Wire Leiter
12 E16 05.01.00.00 31.32.000 1 Tabio eaeKTpudecKo It snexrpuyueckuii Electrical panel Elektrisch Tafel
13 K1E EP 07-00 52.31.006 2 3aIHO OCBETUTEIHO TSIO 3anHuil OCBETHTENBHEIN KOPILyC Rear lighting fixture Hinterlicht
14 27.31.018 2 Jlamma enexrpuuecka 12V; 10W DIeKTpudecKas lamma Electric lamp Elektrischelampe
15 E12 05.08.00 30.37.012 1 CHOIT TPOBOAHHIH Kryr Bunched conductors Kabelbund
16 217(?’9;‘1?1\] 2400 06. xon 30.35.036 1 Enexrpozsuraren nommnex HacocHbplii a5nekTpoBUrareis Electrical pump motor Elektrischerpumpmotor
17 %lngZXNS 5]3235 500 31.31.003 1 TsroBa akymysaTopHa Oarepust TsroBasi akKyMyJIsiTOpHasi Garapest Traction battery Akkubatterie
18 E16 05.02.00 31.31.004 1 CHoOIl TPOBOAHHIH Kryr Bunched conductors Kabelbund
19 E16 05.03.00 31.31.005 1 IIpoBoxHuk ITpoBox Wire Leiter
20 E16 05.03.00-01 31.31.006 1 TIpoBogHuK IIpoBox Wire Leiter
21 E16 05.03.00-02 31.31.007 1 IIpoBogHuK IIposox Wire Leiter
22 E16 05.03.00-03 31.31.008 1 ITpoBonHuK ITpoBox Wire Leiter
23 E12 05.07.00 30.31.013 1 CopeMHEeHNE MIETICEITHO C IPOBOJHULI gg;ﬁ;';eﬂne IUTETICENEHOE € PO~ Plug-in connection Leitersteckkontakt
24 KtE EP 21-00 52.31.016 1 CTomn-KiIr04 Beikitouarens Switch stop Stopschliissel
25 Z&%ﬁ‘%ﬁg}gﬁ%%6 30.33.032 1 EnexrpozBuraren taros TSroBBIN 2I€KTPOIBUTATENH Electrical drive motor Fahrmotor
26 KtE 290-95 52.31.024 1 OpraH KOMaH/IeH JIMHEEH Bxox akceneparopa Linear accelerator Linienpedalsteuerung
27 KtE EP12-00 52.31.040 1 Pesepcop Pesepc Reverser Fahrtrichtungsumschalter
28 KtE 330-96 30.31.015 1 Kom6unnpan npubop ITpr6op KOMOUHUPOBAHHEII Combine device Kombiniertes Gerét
31 KrE 449-03 52.31.083 1 Jayna koutposHa “Bict. ypeta eNCKIPIC: | j1ayng contponsmas Control lamp Lampe
32 K1E 450-03 52.31.084 1 Jlammna koHTposHa “Bkil. ppuHa cnimpayka’ Jlammna koHTpONBHAS Control lamp Lampe
33 K1E 445-03 52.31.064 1 BxotrouBaten Ha 6aBHA CKOPOCT Beikitouarens Switch Schalter
35 KtE 496-06 30.31.041 1 Kunrou 3a onepar. Bepura Iepexioyarenb KOHTAKTHBINA Key switch Schaltschliissel
36 K1E 499-07 30.33.033 6 Masnion Ob6onouka Gaiter Gummibalg

E16.00.00.000 KJC

38




4

14

A\

|
N

v

ﬁ

15

[
v
@
@

\

3 T o r@’ /
\ \ 7 /”
2O OO o -
L \§ ‘«v ©»“ = @ N
ONG © T

\ @'+ / ) |

®dur. TabJ10 eleKTPUYECKO
Puc. IuT 351eKTpUYecKuii
- 16 |E16 05.01.00.00 .
Fig. Electrical panel
Fig. Elektrische Tafel
39 E16.00.00.000 K/IC




15 TabJ10 eleKTPUIECKO
15 IwuT 3jaexkTpuyecKkHii
15 Electrical panel

15 Elektrische Tafel

Taoauua 15/ Table 15 / Tableau 15 / Tabla 15

Our. Ios. Karano:ken Ne Homenkt Ne Bpoii
11)7':; {,13: N&-’:g&ﬁ)ang?éﬂ%l;y ggx JJ&_: PieTcyel; HaumeHoBaHue HaunmeHnoBanune Denomination Benennung
Fig. Pos. Katalog Ne Bestell Ne St.
1 2 3 4 5 6 7 8 9
16 E16 05.01.00.00 31.32.000 1 Tabno eneKkTpuIecKo Iut srekTpuuecKuii Electrical panel Elektrische Tafel
1 E16 05.01.02.00 31.32.001 1 CHOIT TPOBOAHHIIH Kryr Bunched conductors Kabelbund
2 KtE 328-96 31.32.002 1 KonTtakrop “Onbpaiit” SW 182B-93 ;48V Kontakrop “On6pait” Contaktor “Albright” Stecker “Albright”
3 E16 05.01.01.00-04 31.32.003 1 TIpoBogHMK TIpoBox Wire Leiter
4 E16 05.01.01.00-02 31.32.004 1 IIpoBogHHK IIpoBox Wire Leiter
5 E16 05.01.01.00-01 31.32.005 1 ITpoBoHuK ITposox Wire Leiter
6 E16 05.01.01.00-03 31.32.006 1 IpoBomHuK IpoBox Wire Leiter
7 KtE 325-01-96 31.32.007 1 Wmnyncen perynatop 1221-5701; 48V/550A | VIMnysabCHBII perynsTop Impulse regulator Impulsregler
8 E20 05.01.00.05 52.32.021 2 Pannarop Papnarop Radiator Kiihler
9 KtE 324-96 52.32.020 2 Iuon 1232/ 10 A; 400V / Jvon Diode Diode
10 KtE 320-96 52.32.027 2 Pene 12V; H.O. xoHtakt Pene Relay Relais
11 KtE 326-96 31.32.008 1 Wmmnyncen perynarop 1209-B503P; 48V / 350A] MimnysbcHbII perynsTop Impulse regulator Impulsregler
12 KtE 310-01-96 52.32.025 1 W3onarop eaunuyeH W3zonsarop Insulator
13 E16 05.01.05.00 31.32.010 1 ITnoya k-1 ITnara Plate Platte
14 E16 05.01.01.00-05 31.32.011 1 IIpoBogHuK IIposox Wire Leiter
15 E16 05.01.01.00-06 31.32.012 1 TIpoBogHuK IpoBox Wire Leiter
16 KrE 327-96 31.32.013 1 Konrakrop SW 180B -195; 48V KonTakrtop Contaktor Kontakteinfacher
17 E16 05.01.01.00 31.32.014 1 IIpoBogHuK IIposox Wire Leiter
18 KtE 310-96 31.32.009 4 OcHoBa 3a npeanazuren M8 OcHOBaHKeE JIsI TIPEAOXPAHUTEIIS Plate for fuse Sicherungsplatte
19 KtE 311-08-96 30.32.003 1 TIpennasuren cuios 325A Ipenoxpanurens cuinoBoit 325A Fuse of 325A Sicherung 325A
20 E16 05.01.00.03 52.32.015 1 Iuna [una Bridge connection Leiterbriicke
21 KtE 293-96 52.32.018 3 OcHoga 3a nipenasuten 10A OcHoBaHUeE JUIsl PEIOXPAHUTEIIS Plate for fuse Sicherungsplatte
22 K1E 292-96 52.32.019 3 Ipennasuren 10A [penoxpanuresnb Fuse Sicherung
23 E16 05.01.00.01 31.32.016 1 ITnoya mombaIHUATEIHA OcHoBanue Plate Platte
24 K1E 323-96 52.32.008 3 Juox IN4004 / 1A; 400V / Juon Diode Diode
25 E20 05.01.00.04 32.32.016 1 Konson Kponmreitn Bracket Konsole
26 K1E 309-96 52.32.007 1 Pesucrop 250W ,5W Pesucrop Resistor Widerstand
27 E16 05.01.00.02 52.32.022 2 Inouka ITnara Plate Platte
28 KtE 311-09-96 601317 1 TIpennasuren cuio 425A Ipenoxpanurens cunoBoit 425A Fuse of 425A Sicherung 425A

E16.00.00.000 KJC

40




41

E16.00.00.000 K/IC

®ur.

Fig.

Fig.

E12 10.00.00

VYpenda ejnexkTpuyecka J10MbJIHUTEIHA

3J1eKTp0060pyz[03aHne JAOMOJTHUTEJIBbHOE

Additional electric equipment

Zusitzliche Elektrische Anlage




16 VYpenda esexkTpuuecka 10MbJIHUTEIHA
16 DnexTpoobopyroBaHue JONOJHHTEIbHOE
16 Additional electric equipment

16 Zusitzliche Elektrische Anlage

Taoauua 16 / Table 16 / Tableau 16 / Tabla 16

dur. Ios. Karano:xen Ne Homenxu1 Ne Bpoii
%':gc 11;1353 Nég&i?g?gﬁgy ll\}lgm ‘];& Pi eTcye]; HaumeHnoBanue HaumenoBanune Denomination Benennung
Fig. Pos. Katalog Ne Bestell Ne St.
1 2 3 4 5 6 7 8 9
17 - E12 10.00.00 30.37.000 1 Vpenba eneKkTprIecKa JOMbIHATEIHA ?gf;‘gggOGOPyﬂ“aH“e AOHOTHA- - Additional electric equipment Zusitzliche Elektrische Anlage
1 E12 10.01.00 30.37.001 1 CHON POBOJHUILIM Kryt Bunched wires Kabelbund
2 E1210.03.00 30.37.002 1 CHON ITPOBOJHULIH Kryr Bunched wires Kabelbund
3 E12 10.10.00 30.37.037 1 Kon3oi 5isiB K-T Kpownuireiin neBblit B coope Bracket left assembly Linkskonsole komplett
4 KtE EP 15-00 52.31.022 2 IIpTenokasaren npeaeH Vkazaresb ToBOpaTa-mepeaHuit Direction indicator front Wegweiser-vorne
5 KtE 302-95 10.31.026 2 Jlamna enexkrpuuecka 12V; 10W DJeKTpuyecKas Jlamma Electric lamp Elektrische Lampe
6 Hcxpa-CunatpoHHK 30.37.032 4 Jlamma enextpudecka H3 12V; 55W Onexrpudeckas 1aMma Electric lamp Elektrische Lampe
8 Hckpa nHom. Ned304 30.37.031 4 ®ap 3a pabOTHO OCBETIICHHE ®Dapa niepeHsist Front headlight Vorderscheinwerfer
9 KrE EP 13-00 52.31.048 1 BrutrouBaten Ha ITbTenoKasarenn Beiximrouarens ykasarenu nosopora | Contact maker Blinkerumschalter
10 E1210.02.00 30.37.003 1 CHON MPOBOJHUIIM
11 E12 10.09.00 30.37.035 1 Kon3on neceH k-1 Kpownurreitn npaseliii B coope Bracket right assembly Rechtskonsole komplett
12 E1210.03.00-01 30.37.004 1 CHon pOoBOJHUILIM Kryr Bunched wires Kabelbund
13 KrE EP 11-00 52.31.042 1 BxitouBaTen Ha aBapHitHU CBETIHHU g}ggg;oqarenb apapuifHoro oce- Emergency switch Notlichtschalter
16 KtE445-03 52.31.064 1 Bxomrousaren Beikimouarens Contact maker Schalter
17 KrE445-03 52.31.064 1 Brutrousaren Bixiouarens Contact maker Schalter
24 E12 10.05.00 30.37.008 CHON TPOBOJHUIIM Kryt Bunched wires Kabelbund
25 KtE EP20-00 52.31.007 2 Jlamma enektpudecka 12V; 21W Onexrpudeckas 1aMIa Electric lamp Elektrische Lampe
26 E12 10.04.00 30.37.009 1 CHOII TPOBOAHHIH Kryr Bunched wires Kabelbund
27 KtE EP 04-00 52.32.023 1 Tabuo ¢ npeanazutenu [luTox npenoxpanuTeseit Fuse board Sicherungstafel
28 KtE 339-97 52.32.024 6 Ipennasuren 8A Ipenoxpanurens Fuse Sicherung
29 KtE 186-95 52.31.018 1 Perne 3a mpTenokaszarenu Pene ykasateneii moBopota Direction indicator relay Wegweiserrelais
30 E12 10.06.00 30.37.010 1 CHOM ITPOBOTHUIIH Kryr Bunched wires Kabelbund
31 E16 05.00.01 30.37.011 1 Konson Kponreitn Bracket Konsole
32 E12 10.08.00 30.37.040 1 CHOIT TPOBOAHHIIH Kryr Bunched wires Kabelbund

E16.00.00.000 KJC

42




TYPE CSF

43 E16.00.00.000 K/IC

R A i

N\
D
7
®ur. SISE 00.00.00 YPEJBA NOBJIUTATEJIHA KOMILIEKT
Puc. S18E 00.00.00 - 01 |TOXBEMHOE YCTPOMCTBO B CEOPE
18
Fig. S18E 00.00.00 - 02 |1 JFTING EQUIPMENT ASSEMBLY
- S18E 00.00.00 - 03
Fig. HUBANLAGE KOMPLETT




17 ¥Ypenbda noBaurarenana
17 TloxbemHOe ycTPOHCTBO
17 Lifting equipment

17 Hubanlage

Ta6auua 17 / Table 17 / Tableau 17 / Tabla 17

dur. Io3. Karanoxen Ne Homenk1 Ne Bpoii
%’;[gc 11;13: N&g&;ﬁg‘fg&? ggz‘l J;% Pi eTc}g; HaumenoBanue HaumeHnoBanue Denomination Benennung
Fig. Pos. Katalog Ne Bestell Ne St.
1 2 3 4 5 6 7 8 9
18,
19, VYpenba nopaurarenna TlogbemMHOE yCTPOKCTBO Lifting equipment Hubanlage
20
S18E 00.00.00 31.50.000 H=3000
S18E 00.00.00 - 01 31.50.001 H=3300
S18E 00.00.00 - 02 31.50.002 H=4000
S18E 00.00.00 - 03 31.50.003 H=4500
1 Maura noaBm:xHa Pama noasmxHas Inner mast Innenmast
S18E 02.00.00 31.50.004 1 H=3000
S18E 02.00.00 - 01 31.50.005 1 H=3300
S18E 02.00.00 - 02 31.50.006 1 H=4000
S18E 02.00.00 - 03 31.50.007 1 H=4500
2 umm, PI15041 00.00.00 31.50.018 8 Ponxa xomosa Tun PIT Pomuk Roller Rolle
or,oder CSF 1003 31.50.009 8 Posnka xomosa Tumn PIT Posnuxk Roller Rolle
3 KaM 4000 - 02 31.50.010 12 [Taii6a perymupaiia Taiiba Washer Scheibe
4 KaM 4000 - 03 31.50.011 12 Taii6a perymupariia laiiba Washer Scheibe
5 BAC 1230 - 85 99.01.007 6 Bont I M6x16 - 8.8 bont Bolt Bolzen
6 S18 00.00.05 30.50.012 2 IInacTuna 3aKoHTpsILA IInactuna cronopHas Locking plate Rastlamelle
7 S18 00.00.04 30.50.013 2 [penna3suren [penoxpanuresnb Fuse Sicherung
8 S18 00.00.03 30.50.014 2 Kanauka Kpbpimka Cap Kappe
9 S1800.00.01 30.50.015 2 Ponka BeprkHa Ponnk Roller Rolle
10 INA K 55x63x20 30.50.016 2 Jlarep urnen [ToaUIMIHUK UTOIBYATHIN Needle bearing Nadellager
11 INA IR 45x55x22 30.50.017 2 Brynka Brynka Bush Lagerbuchse
12 S1800.00.02 30.50.018 2 [aii6a Ilaiiba Washer Scheibe
13 Maura HeroJBHKHa Pama HenonsuxHast Outer mast Auflenmast
S18E 01.00.00 31.50.012 1 H=3000
S18E 01.00.00 - 01 31.50.013 1 H=3300
S18E 01.00.00 - 02 31.50.014 1 H=4000
S18E 01.00.00 - 03 31.50.015 1 H=4500
14 S18 04.00.02 - 02 30.50.023 2 Bonr bont Bolt Bolzen
15 BJIC 833 - 82 99.05.007 2 1aii6a 2 12H [aii6a Washer Scheibe
16 S18 04.00.01 30.50.024 1Tait6a Ilaii6a Washer Scheibe
17 BAC 2327 -73 30.50.026 6 Iaii6a chepuuna Cd 16 Cdepuueckas maiida Spherical washee Kugelscheibe
18 BJC 2327 -73 30.50.025 6 [ITait6a xonnyna Ku 16 Konnueckas mmaiida Conical washer Kegelscheibe
19 uuHasp mTyHKepeH XUIpaBInieH E;Iﬁﬁi;%“qem"ﬁ TUTYEDKEPHEIA Hydraulic plunger cylinder Hydraulischer Plungerzylinder
11015 00.00.00 10.63.009 2 LITX36x1500 H=3000
11012 00.00.00 10.63.010 2 LIITX36x1650 H=3300
11016 00.00.00 10.63.011 2 LI1X36x2000 H=4000

E16.00.00.000 K/IC 44




27 28 2930 20 31 32

o
(8]

29

28
34

N

[
= 2
=li=)
= | &
5|95
o|® e
=
Kmhn
258 =
S < =
-l
TAUM.L
< Ay Ay
o EE 2
=9 20
| > &=
%EﬂuE
°2/98
S5 2
]
252z
€=}
HHE
aO|EI=
> = - =
- e 0
[—N—N—]
SO
SS33
[ ]
[N}
Sssa
[N}
RRRa
e p— p— yp—
nmununwn
2
oA E| &

2

Ce

2/

TYPE PN

2, CQCkais

VARIANT

E16.00.00.000 K/IC

45



Mpononxenue Tadauupl 17 / Continuation of table 17 / Suite du tableau 17 / Continuacién de la tabla 17

Dur. ITo3. Karamno:xen Ne Homenk Ne Bpoii
l;"g l];[(?: Nég&;ﬁgfg&;y ggz‘l J;-‘f_, Pi eTg;'; HaumenoBanue HaumenoBanue Denomination Benennung
Fig. Pos. Katalog Ne Bestell Ne St.
1 2 3 4 5 6 7 8 9
11017 00.00.00 10.53.008 2 LI1X36x2250 H=4500
20 BJIC 833 -82 99.05.005 8 1aii6a 2 8H [aii6a Washer Scheibe
21 S18E 00.00.01 30.50.027 2 Kanauka Kpbiika Cap Kappe
22 I'OCT 3625 -78 30.50.028 2 Jlarep LLIC 35K Tonmmmunk Bearing Lager
23 BAC 1359 - 83 99.02.095 4 Bunt 1 B M8x20-8.8 Bunr Screw Schraube
24 BAC 55-77 99.08.010 4 Ilmmumat 3.2x28 HInmusaT Split pin Splint
25 BJIC 745 - 82 99.03.016 2 Tlaiika 2B M16-5 Taiixa Nut Mutter
26 S18E 03.00.00 31.51.000 1 Konuvka BepTHKanHa Kapetka BepTuKanbHas - Vertical carriage Gabelwagen
27 S1800.00.12 30.50.029 2 Bont Bepmxen Bonr Bolt Kettenbolzen
28 S1800.00.13 30.50.030 4 Oc Och Axle Achse
29 BJC 206 - 78 99.06.014 8 ITaii6a A M6 [Taii0a Washer Scheibe
30 BAC 55-77 99.08.011 8 IMmmuat 1.6x10 InauaT Split pin Splint
31 BJIC 1230 - 85 99.01.020 8 Bonr I M8x10-5.6 bonr Bolt Bolzen
32 S18 00.00.11 30.50.031 2 [peanasuren [penoxpanuresnb Fuse Sicherung
33 BAC 4717 -72 2 Bepura minactuHkoBa Ilernp macTuHyAaIIas Flat link chain Gliederkette
30.50.032 2 A - 89x20/4+4/ -A H=3000
30.50.033 2 A - 97x20/4+4/ -A H=3300
30.50.034 2 A - 115x20/4+4/ -A H=4000
30.50.035 2 A - 127x20/4+4/ -A H=4500
34 S1800.00.12 - 01 30.50.036 2 Bont BeprkeH Bont Bolt Kettenbolzen
35 BJIC 744 - 83 99.03.008 4 Taiika M16-5 Taiixa Nut Mutter
36 BJIC 3609 - 73 99.12.004 5 Ipseren A 1 18x22 Komnbro Ring Ring
37 S18 04.00.03 30.50.037 1 Bont xonennpos crnenuanexH bont HakuaHOM raiiku Pipe fitting bolt Einschraubverschraubung
38 10.52.004 1 Jpocen Heperymupyem JJH16/2x28/1 Jlpoccerns HeperyHpyeMblit Nongoverned throttle Drosselventil
39 J125 12.00.01 30.50.039 1 BonTt xonenapos BonT HakuaHOI Taiiku Pipe fitting bolt Einschraubverschraubung
40 OH 04 51484 - 83 10.61.023 1 Coezmuenne roskaso 2SN10-I'x18-T'x18 T'ubkoe coeauHeHNE Flexible connection Biegsame Kupplung

L=700mm

E16.00.00.000 K/IC 46




B
4

C

39 40 36

36 37 38

RN

_——

C

®ur. SISE 00.00.00 YPEJIGA TNOBJIMUIATEJIHA KOMILIEKT
Puc. S18E 00.00.00 - 01 | TIOABEMHOE YCTPOMCTBO B CBOPE
20
Fig. S18E 00.00.00 - 02 |1 JFTING EQUIPMENT ASSEMBLY
- S18E 00.00.00 - 03
Fig. HUBANLAGE KOMPLETT

E16.00.00.000 K/IC



E16.00.00.000 K/IC 48



49

E16.00.00.000 K/IC

@

"q.._“\
- E 3
dur. POI' BUWIMYEH KOMIIJIEKT
Puc. KJBIK BUJI B CEOPE
21 | 80x40x1150
Fig. FORK PRONG ASSEMBLY
Fig. GABELZINKE KOMPLETT




Por BuInyeH K-t

18 Kubik BuJ B cOope
18 Fork prong assembly
18 Gabelzinke komplett
Tao6auua 18 / Table 18 / Tableau 18 / Tabla 18
@ur. | Ios. Karanoxen Ne Homenxk Ne | Bpoii
I}?:gc l]-,[g: N&-’jg&iﬁ)ﬁgﬁgﬁgy 11\-11311;11 J;& Pigcsgg HaumenoBanune HaumenoBanue Denomination Benennung
Fig. | Pos. Katalog Ne Bestell Ne St.
1 2 3 4 5 6 7 8 9
21 80x40x1150 600106 Por BunuueH k-1 Kibix Bun B coope Fork prong assembly Gabelzinke komplett
1 30.65.001 1 Oc Och Axle Achse
2 30.65.002 1 IInanka Plate Plate Lasche
3 30.65.003 1 [pyxuna Ipyxuna Spring Feder
4 30.65.004 1 Duxkcarop Duxcarop Detent Verriegelung
5 30.65.005 1 Por Buinuen Kubix Bun Fork prong Gabelzinke

E16.00.00.000 KJC 50




6.00.00.000 K/]C

51



19 Koaeno 18x7-8
19 Kouaeco 18x7-8
19 Wheel 18x7-8
19 Rad 18x7-8

Ta6auuna 19 / Table 19 / Tableau 19 / Tabla 19

@ur. | Ios. Karanoxen Ne Homenxk Ne | Bpoii
l;;:gc 11;13: Né:&iffgfgﬁgy 11;11311;11 ‘]J:-‘:'; PieTc}:; HaumenoBanne HaumenoBanue Denomination Benennung
Fig. | Pos. Katalog Ne Bestell Ne St.
1 2 3 4 5 6 7 8 9
22 6018.8 00.00.00 30.13.000 Komeno 18x7-8 Koeco 18x7-8 Wheel 18x7-8 Rad 18x7-8
1 698.33.6 18.00.00.01) 30.13.001 1 bapaban mxanTa 0607 Rim Felge
2 2027-2 00.01 30.13.002 1 Ipscren crpanuden 4.33R-8 Konbno Ring Ring
3 2027-2 00.02 30.13.003 2 [onynpscren crpannuen 4.33R-8 Konbio Ring Ring
4 Cr. Ha CMIB1246-78 | 30.13.004 1 I'yma BbHIIHA18X7-8-PR16 TToxpblika Reifen Pneumatic tyre
5 DIN 74361 30.13.005 5 Coepuuna denepmraiiba C 14,5 Ccepuueckas npyKHHHas Mmaida Spherical spring washer Kugelfederscheibe
6 7015 00.00.22 30.13.006 5 TI'aiika xonecHa 14x1.5 Taiixa Nut Mutter
7 BJC 5404-74 30.13.007 1 Kamnauka Kpsika Cover Ventildeckel
8 BIC 3782-74 30.13.008 1 Wrna BeHTHITHA Wrna BenTmiis Valve needle Ventilnadel
9 6018 00.00.01 30.13.009 1 I11aii6a noanoxHa TIpoxnanounas maiiba Washer Scheibe
10 BJC 3917-74 30.13.010 1 I'yma Bbrpenina 18x7-8 Kamepa Inner tube Schlauch
11 BAC 11021-73 30.13.011 1 Komnan 3a rymal 8x7-8 O6oHas TICHTA TOKPBILIKH Rubber tyre protector Felgenband

E16.00.00.000 KJC

52




53

E16.00.00.000 K/IC

Pur.

Puc.

Fig.

Fig.

23

30.13.012

Koaemno 18x7- 8SE

Koaeco 18x7- 8SE

Wheel 18x7- 8SE

Rad 18x7- 8SE




20 Koaeao 18x7- 8SE
20 Koaeco 18x7- 8SE
20 Wheel 18x7- 8SE

20 Rad 18x7- 8SE

Taouauuna 20 / Table 20 / Tableau 20 / Tabla 20

Our. | Mos. Karano:xen Ne Homenki Ne | Bpoii
1;,';'; ll;l(()): Nég?aﬁgli?&zy ll\}lgm ‘N“"__ Pi :g;'; HaunmenoBanue HaunmenoBanue Denomination Benennung
Fig. | Pos. Katalog Ne Bestell Ne St.
1 2 3 4 5 6 7 8 9
23 6031.3 00.00.00 30.13.012 Koneno 18x7- 8SE Komneco 18x7- 8SE Wheel 18x7- 8SE Rad 18x7- 8SE
1 7015 00.00.22 30.13.013 1 TIaiika xonecHa 14x1.5 Taiixa Nut Mutter
2 DIN 74361 30.13.014 1 Coepuuna denepmaiida C 14,5 - Ccepuueckas npyKHHHasI maida Spherical spring washer Kugelfederscheibe
3 2027-2 00.02 30.13.015 2 Tonynpscren crpanuyeH 4.33R-8 Komnbiio Ring Ring
4 2027-2 00.01 30.13.016 1 Ipberen crpanuyen 4.33R-8 Konbio Ring Ring
5 KtM 1078-01 30.13.017 1 I'yma mstHa enactuynal 8x7-8 CSE ITuna Tyre SE Reifen
6 698.33.6 18.00.00.01) 30.13.018 5 bapaban mxanTa O6ox Rim Felge

E16.00.00.000 KJC

54




55

6.00.00.000 K/]C

© 124 130.19.000

666666666666




21 KoJueso 16x6-8
21 Koaeco 16x6-8
21 Wheel 16x6-8
21 Rad 16x6-8

Taoauna 21 / Table 21 / Tableau 21 / Tabla 21

Our. Ios. Karano:ken Ne Homenkt Ne Bpoii
11)7':; {,1353 Nég:)ai;ang?eﬂg_lg"y ;Igl'g JJ::‘;_: PieTcyel; HaumeHoBaHue HaunmeHnoBanune Denomination Benennung
Fig. Pos. Katalog Ne Bestell Ne St.
1 2 3 4 5 6 7 8 9
24 9210 00.00.00 30.19.000 1 Koneno 16x6-8 Koneco 16x6-8 Wheel 16x6-8 Rad 16x6-8
1 4,33R-8 2027-1 30.19.001 1 JlxanTa O6ox Rim Felge
2 2027-2 01.00 30.19.002 1 I'puBna O06pyu Tyre bead Bandreif
3 2027-2 00.01 30.19.003 1 TIpwscren crpanuyeH 4,33R-8 BokoBoe koo Lateral ring Ring
4 2027-2 00.02 30.19.004 2 Iomynpscren 4,33R-8 IMonyxonbsLo Half ring Halbring
5 KtM 1607 30.19.005 1 I'yma pbHIIHA 16X8-8 PR16 IMoxpeImka Pneumatic tyre Reifen
6 DIN 74361 30.19.006 5 Coepuuna denepuraiida C 14,5 Coepuueckas npyKHHHasI maiida Spherical spring washe Kugelfederscheibe
7 5 Tajika cniermanbHa Taiika Nut Sondermutter
8 DIN 7757 30.19.007 1 Kanauka Kpbimka Cover - Ventildeckel Ventildeckel
9 DIN 7757 30.19.008 1 Wrna Bentuina “33” Wrna BeHTHISA Valve needle Ventilnadel
10 6018 00.00.01 30.19.009 aii6a noanoxkHa ITpoxnanounas maiida Washer Scheibe
11 KtM 1747 30.19.010 1 I'yma BpTpemHa 16x6-8 Kamepa Inner tube Schlauch
12 KM 1748 30.19.011 1 Komnan 3a ryma 16x6-8 O0oHas JeHTa MOKPHIIIKH Rubber tyre protector Felgenband

E16.00.00.000 KJC

56




57

E16.00.00.000 K/IC

Pur.

Puc.

Fig.

Fig.

25

30.19.012

Koaeno 16x6-8SE

Koseco 16x6-8SE

Wheel 16x6-8SE

Rad 16x6-8SE




Kogeno 16x6-8SE

22 Koneco 16x6-8SE
22 Wheel 16x6-8SE
22 Rad 16x6-8SE
Tao6auua 22 / Table 22 / Tableau 22 / Tabla 22
@ur. | Ios. Karanoxen Ne Homenxk Ne | Bpoii
I}?:gc l]-,[g:' Nf::toaﬁgfgﬁ-:y 11\-11311;11' JJ:-‘:': Pigcsgg HaumenoBanue HaumenoBanue Denomination Benennung
Fig. | Pos. Katalog Ne Bestell Ne St.
1 2 3 4 5 6 7 8 9
25 9020 00.00.00 30.19.012 Kozeno 16x6-8SE Kozeco 16x6-8SE Wheel 16x6-8SE Rad 16x6-8SE
1 4901 02.00.02 30.19.013 5 Tlaiika cnennanna Taiika Nut Mutter
2 DIN 74361 30.19.014 5 Coepuuna denepmraiiba C 14,5 Ccepuueckas npyKHHHas Mmaida Spherical spring washer Kugelfederscheibe
3 4.33R-8 2027-1 30.19.015 1 JlxanTa O6ox Rim Felge
4 2027-2 00.02 30.19.016 2 IMonynpscren 4,33R-8 Tonykonsio Half ring Halbring
5 2027-2 00.01 30.19.017 1 ITpscren crpanuden 4,33-8 BoxkoBoe konb1o Lateral ring Ring
6 2027-2 02.00 30.19.018 1 I'puBHa O06pyu Tyre bead Bandreif komplett
7 KtM 1604 30.19.019 1 I'yma murbTHa enactuuna 16x6-8 CSE MacuBHas muHa Super-cushion tyre SE Reifen

E16.00.00.000 KJC

58




